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1. nap 2. nap 3. nap

1 elnök Vígh Márta

2 titkár Sárdi Ákos

3 admin_1

4 admin_2

5 állító (calling) Kőnig Alajosné

6 célbíró_1

7 célbíró_2

8 egészségügy Dékány Zoltán

9 elektromos időmérés Vásárhelyi Henriett

10 eredmény nyújtő_1 Vonnák Henrietta

11 eredmény nyújtő_2

12 felvezető_1

13 felvezető_2

14 forduló_1 Hutóczki József Lipót

15 forduló_2 Farkas Andrea

16 forduló_3 Hegedűs Szabolcs

17 forduló_4 Kovács Szilvia

18 forduló_5 Szaláncziné Muskovitz Eszter

19 forduló_6 Szép Edina

20 forduló_7 Szujó Tibor

21 forduló_8

22 időmérő_1 Sárdi István

23 időmérő_2 Szujó Tiborné

24 időmérő_3 Rendeki Lajos

25 időmérő_4 Nagy Attila

26 időmérő_5 Salacz Kitti

27 időmérő_6 Menyhártné Szabó Katalin

28 időmérő_7 Cseréné Varga Judit

29 időmérő_8 Szujó Balázs

30 pénzügy Vonnákné Mészáros Judit

31 starter_1 Pipó Róbert

32 starter_2

33 stílus_1 Molnár Irén

34 stílus_2

35 tájékoztató Homoki Katalin

36 zene / ceremónia
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1.1500 férfi gyors - A kat. -  1999 és 2000 születésűek
1 Barta Márton 1999 Szombathelyi Vízmű SC 1:04,03 2:13,37 3:23,22 4:34,00 5:44,59 6:55,43 8:06,82 9:18,74 10:30,34 11:41,42 12:52,41 14:04,04 15:16,35 16:28,01 17:39,56 562
2 Márton Richárd 1999 Budafóka XXII. SE 1:05,62 2:16,23 3:27,68 4:40,51 5:53,27 7:06,08 8:20,70 9:32,89 10:45,60 11:57,88 13:10,05 14:22,27 15:35,62 16:45,77 17:53,35 540
3 Fabriczius László 1999 Szombathelyi Vízmű SC 1:06,76 2:18,20 3:29,82 4:41,53 5:52,75 7:03,84 8:16,29 9:28,65 10:42,27 11:55,60 13:07,83 14:20,32 15:33,05 16:45,40 17:56,10 536
4 Huszti Dávid 2000 Kőbánya Sport Club 1:07,54 2:19,10 3:31,01 4:42,33 5:54,80 7:06,81 8:18,97 9:30,97 10:43,06 11:55,70 13:08,09 14:21,02 15:33,39 16:45,26 17:56,64 535
5 Molnár Marcell 2000 Szombathelyi Vízmű SC 1:08,00 2:22,40 3:37,17 4:52,33 6:08,03 7:24,51 8:40,64 9:57,04 11:11,83 12:27,20 13:42,25 14:57,54 16:12,88 17:28,08 18:40,25 475
6 Dort Bence 1999 Dunaferr-DVSI 1:07,72 2:22,43 3:37,82 4:54,00 6:09,22 7:24,38 8:39,60 9:55,35 11:11,83 12:28,49 13:45,94 15:03,52 16:20,11 17:36,74 18:47,73 466
7 Csomós Bálint 1999 TFSE 1:10,48 2:25,07 3:41,38 4:57,97 6:14,68 7:31,12 8:49,19 10:05,84 11:21,91 12:37,98 13:53,98 15:10,22 16:26,15 17:40,58 18:51,76 461
8 Végh István 1999 Veszprémi Úszó Klub 1:04,32 2:20,62 3:37,84 4:56,61 6:15,35 7:34,12 8:51,83 10:10,30 11:29,13 12:47,71 14:04,86 15:22,14 16:39,33 17:55,94 19:05,94 444
9 László Levente 2000 KISKUNHALAS 1:10,32 2:26,86 3:43,66 5:00,42 6:17,38 7:34,55 8:51,59 10:08,37 11:25,74 12:43,04 14:00,32 15:17,22 16:33,90 17:51,27 19:06,25 444

10 Berecz Balázs 2000 Kőbánya Sport Club 1:07,83 2:22,61 3:39,51 4:55,77 6:12,91 7:30,60 8:47,74 10:05,83 11:23,97 12:42,00 13:59,71 15:17,98 16:35,86 17:52,56 19:07,14 443
11 Vaczkó Gábor 1999 FTC VIVA 1:11,39 2:28,20 3:46,16 5:04,27 6:22,17 7:40,34 8:59,28 10:17,83 11:35,73 12:53,97 14:12,79 15:29,80 16:47,07 18:03,30 19:19,13 429
12 Deák Máté 2000 Tatabányai Vizmű SE. 1:09,24 2:25,83 3:43,84 5:03,02 6:22,93 7:42,68 9:01,76 10:21,00 11:40,65 12:59,97 14:20,34 15:40,90 17:01,75 18:22,57 19:36,66 410
13 Rettegi Ákos 1999 Dombóvári SI Egyesület 1:08,85 2:25,30 3:41,72 4:59,11 6:17,98 7:39,76 9:01,61 10:20,49 11:41,39 13:04,33 14:26,22 15:48,52 17:07,43 18:26,87 19:43,99 403
14 Gyenei Ferenc 2000 Dombóvári SI Egyesület 1:11,77 2:29,80 3:49,51 5:09,41 6:29,81 7:50,07 9:10,74 10:31,63 11:52,00 13:12,16 14:32,93 15:54,57 17:15,63 18:36,43 19:52,95 394
15 Hímer Krisztofer 2000 Kőbánya Sport Club 1:10,74 2:28,32 3:46,81 5:07,70 6:29,55 7:51,22 9:12,92 10:36,59 11:59,46 13:22,66 14:43,64 16:05,71 17:25,22 18:43,16 19:56,73 390
16 Lendvai Benedek 1999 Kőbánya Sport Club 1:12,71 2:31,35 3:51,04 5:12,05 6:33,49 7:55,30 9:17,08 10:38,37 11:59,50 13:20,41 14:41,47 16:02,53 17:23,18 18:43,36 20:02,55 384
17 Egri Szabolcs 2000 Tatabányai Vizmű SE. 1:13,86 2:32,25 3:51,09 5:11,80 6:32,65 7:52,54 9:12,78 10:33,40 11:55,80 13:15,78 14:38,45 16:00,84 17:22,37 18:44,35 20:03,07 384
18 Fincicki Dávid 2000 Balaton Úszó Klub 1:13,84 2:32,86 3:52,80 5:13,84 6:35,00 7:56,40 9:17,49 10:38,54 11:59,78 13:21,75 14:43,45 16:05,49 17:27,93 18:48,34 20:07,40 380
19 Kondor Máté 2000 FTC VIVA 1:12,92 2:31,72 3:52,50 5:14,37 6:36,33 7:57,98 9:19,78 10:41,64 12:03,73 13:24,84 14:45,12 16:05,50 17:26,91 18:47,61 20:07,59 379
20 Fóris Dániel 2000 Tatabányai Vizmű SE. 1:13,24 2:33,77 3:53,99 5:15,23 6:36,57 7:59,33 9:19,46 10:42,43 12:03,66 13:25,44 14:49,43 16:09,06 17:29,87 18:49,13 20:09,38 378
21 Virág László 1999 Dunaferr-DVSI 1:12,05 2:32,47 3:53,49 5:14,33 6:35,14 7:57,01 9:19,18 10:40,51 12:02,87 13:26,13 14:49,98 16:11,53 17:32,26 18:53,26 20:11,07 376
22 Rezessy Ádám 2000 Kőbánya Sport Club 1:12,90 2:32,50 3:52,85 5:13,84 6:35,01 7:57,36 9:19,93 10:43,82 12:06,01 13:27,56 14:49,86 16:15,05 17:39,50 19:04,29 20:25,20 363
23 Simon Fábió 1999 Soproni ÚBKSE 1:13,12 2:33,77 3:54,63 5:17,06 6:40,27 8:03,53 9:27,01 10:50,31 12:13,45 13:37,25 14:59,98 16:24,17 17:48,18 19:10,87 20:29,31 360
24 Freund Balázs 2000 FTC VIVA 1:14,89 2:36,61 3:59,10 5:22,23 6:45,74 8:08,10 9:32,11 10:56,05 12:20,79 13:45,46 15:10,36 16:35,26 18:00,49 19:25,60 20:48,70 343
25 Ring Rihárd 2000 Soproni ÚBKSE 1:15,48 2:36,27 3:58,73 5:22,73 6:45,97 8:10,68 9:35,18 11:00,25 12:25,99 13:51,26 15:16,46 16:41,88 18:05,94 19:31,15 20:52,62 340
26 Varga Marcell 1999 Esztergomi Úszó Klub 1:14,24 2:36,91 4:01,04 5:25,82 6:51,33 8:17,02 9:43,26 11:08,63 12:34,80 14:00,71 15:26,27 16:51,75 18:17,89 19:42,59 21:03,19 331
27 Szabó Szilárd 1999 TFSE 1:14,74 2:40,02 4:05,79 5:30,98 6:56,13 8:21,65 9:48,22 11:12,02 12:37,32 14:03,22 15:30,01 16:54,74 18:21,67 19:44,05 21:04,49 330
28 Lator Bence 2000 Budafóka XXII. SE 1:16,19 2:40,50 4:05,80 5:33,27 7:01,98 8:31,19 9:58,73 11:26,27 12:55,22 14:24,12 15:53,30 17:21,89 18:49,36 20:14,72 21:39,16 305
29 Gulyás Erik 2000 Pápai Úszó Sportegyesület 1:23,16 2:59,68 4:39,02 6:20,52 8:01,82 9:43,17 11:24,76 13:06,45 14:48,43 16:30,35 18:13,48 19:57,40 21:35,46 23:13,49 24:46,90 203

1.1500 férfi gyors - B kat. -  1997 és 1998 születésűek
1 Joó Ádám 1997 Szombathelyi Vízmű SC 1:04,68 2:14,02 3:23,06 4:31,82 5:40,54 6:49,34 7:58,03 9:06,99 10:16,02 11:25,14 12:34,46 13:42,26 14:50,79 15:59,46 17:06,98 617
2 Valler Bence 1997 Raja 94 U.K. Ajka 1:04,63 2:13,66 3:22,70 4:32,06 5:40,54 6:49,44 7:58,21 9:07,49 10:16,43 11:25,55 12:35,02 13:45,62 14:56,51 16:06,71 17:14,30 604
3 Rasovszky Kristóf 1997 Balaton Úszó Klub 1:06,77 2:16,36 3:25,00 4:33,86 5:43,12 6:52,58 8:02,10 9:11,88 10:22,36 11:32,97 12:44,00 13:55,47 15:06,91 16:16,89 17:26,36 583
4 Sirkó Bálint 1997 Tatabányai Vizmű SE. 1:05,99 2:16,63 3:27,75 4:38,74 5:49,85 6:59,50 8:09,10 9:18,82 10:28,54 11:39,09 12:49,22 14:00,37 15:11,33 16:22,01 17:31,30 575
5 Drigán Zoltán 1998 Kőbánya Sport Club 1:03,96 2:13,63 3:25,49 4:37,00 5:48,45 6:59,45 8:11,44 9:23,01 10:34,01 11:44,53 12:55,40 14:06,10 15:17,87 16:29,61 17:34,93 569
6 Sós Dániel 1998 FTC VIVA 1:05,98 2:16,79 3:28,38 4:40,12 5:51,97 7:03,74 8:15,67 9:27,49 10:38,11 11:48,96 12:59,73 14:10,67 15:21,38 16:31,34 17:35,67 568
7 Harsányi Gergely 1997 Kőbánya Sport Club 1:04,63 2:14,42 3:24,57 4:35,19 5:45,72 6:56,80 8:07,97 9:19,51 10:31,02 11:42,63 12:54,09 14:05,99 15:18,13 16:29,78 17:37,67 565
8 Szöllősi Martin 1998 Dunaferr-DVSI 1:04,52 2:14,57 3:25,29 4:36,48 5:47,60 6:59,01 8:10,25 9:21,40 10:34,98 11:47,57 12:59,07 14:10,69 15:22,54 16:35,10 17:44,71 554
9 Bánfalvi Ákos 1998 Dombóvári SI Egyesület 1:05,58 2:16,32 3:27,55 4:39,64 5:52,71 7:05,41 8:17,62 9:31,88 10:45,50 12:00,17 13:14,38 14:27,62 15:40,34 16:51,85 18:03,21 526

10 Tekauer Márk 1998 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 1:05,33 2:17,99 3:30,18 4:42,90 5:55,64 7:08,87 8:21,69 9:34,84 10:47,94 12:01,14 13:14,24 14:27,67 15:40,81 16:53,79 18:03,76 525
11 Szunyi Ákos 1998 Hód Úszó SE 1:05,92 2:17,40 3:30,55 4:43,68 5:56,45 7:09,77 8:23,48 9:37,43 10:50,98 12:03,65 13:16,60 14:29,21 15:41,68 16:54,40 18:04,75 524
12 Zachár Gergő 1997 Kőbánya Sport Club 1:02,48 2:12,33 3:25,61 4:38,17 5:51,15 7:05,09 8:19,31 9:33,52 10:47,69 12:01,02 13:15,36 14:30,12 15:44,78 16:58,38 18:08,96 518
13 Farkas László 1997 Dunaferr-DVSI 1:04,70 2:14,88 3:26,19 4:38,89 5:51,93 7:05,99 8:19,86 9:34,77 10:49,89 12:04,72 13:20,03 14:33,23 15:47,54 17:00,67 18:11,00 515
14 Kutasi Máté 1998 TFSE 1:07,67 2:19,86 3:32,44 4:45,41 5:59,04 7:11,99 8:24,93 9:38,22 10:51,45 12:05,58 13:18,85 14:33,00 15:46,25 17:00,47 18:11,49 514
15 Zámodics Márk 1997 Délzalai Vízmű SE 1:05,24 2:17,40 3:31,58 4:46,98 6:01,21 7:15,44 8:30,37 9:45,33 11:00,85 12:16,14 13:31,78 14:43,14 15:55,23 17:07,54 18:13,62 511
16 Ollé István 1997 Kőbánya Sport Club 1:05,87 2:18,24 3:30,73 4:42,78 5:56,57 7:10,19 8:24,41 9:37,72 10:52,48 12:07,55 13:23,34 14:38,95 15:55,22 17:09,49 18:21,34 500
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17 Molnár Bence 1997 FTC VIVA 1:09,20 2:22,77 3:35,71 4:49,51 6:03,18 7:17,34 8:31,59 9:46,31 11:00,61 12:14,29 13:27,90 14:41,09 15:55,79 17:10,94 18:27,18 492
18 Hanzlik Péter 1997 TFSE 1:06,87 2:19,55 3:33,08 4:46,60 6:00,92 7:16,05 8:31,63 9:46,77 11:02,80 12:18,64 13:33,72 14:48,90 16:06,02 17:21,73 18:34,90 482
19 Kovács Benedek 1998 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 1:07,55 2:20,56 3:34,64 4:49,75 6:04,73 7:19,77 8:35,03 9:50,27 11:05,99 12:21,19 13:36,93 14:52,37 16:07,47 17:22,06 18:35,09 482
20 Falusi Dávid 1998 Dunaferr-DVSI 1:07,05 2:21,34 3:36,12 4:51,47 6:07,00 7:21,02 8:36,55 9:53,44 11:11,13 12:28,32 13:44,15 14:59,81 16:14,95 17:31,78 18:41,06 474
21 Zsembery Bendegúz 1998 TFSE 1:09,06 2:24,68 3:40,45 4:55,99 6:12,26 7:27,36 8:42,84 9:58,56 11:14,88 12:30,90 13:47,52 15:04,83 16:20,53 17:35,38 18:49,26 464
22 Susa Péter 1997 Dunaferr-DVSI 1:06,37 2:19,41 3:32,69 4:47,91 6:01,45 7:18,87 8:36,20 9:52,12 11:09,31 12:27,84 13:46,70 15:04,75 16:21,96 17:39,01 18:54,90 457
23 Szabó-Feltóthy Pál 1998 TFSE 1:10,03 2:25,79 3:42,36 4:59,19 6:16,08 7:32,62 8:49,61 10:06,63 11:22,23 12:38,58 13:54,64 15:10,66 16:27,13 17:42,90 18:57,09 454
24 Pap Gábor 1997 Soproni ÚBKSE 1:07,95 2:22,52 3:37,85 4:54,65 6:12,07 7:30,12 8:48,38 10:07,24 11:25,89 12:44,81 14:03,22 15:20,69 16:38,27 17:55,13 19:06,47 443
25 Fazekas Dorián 1998 Kőbánya Sport Club 1:08,28 2:21,26 3:36,46 4:52,32 6:09,36 7:27,08 8:45,62 10:03,74 11:21,67 12:40,93 14:00,01 15:19,37 16:38,86 17:57,98 19:14,67 434
26 Ubrankovics Máté 1998 Kőbánya Sport Club 1:09,46 2:24,81 3:41,26 4:58,92 6:16,32 7:35,06 8:54,18 10:13,13 11:32,58 12:52,02 14:12,43 15:31,74 16:50,87 18:10,38 19:26,47 421
27 Zachár Dániel 1998 Kőbánya Sport Club 1:12,78 2:30,76 3:46,91 5:03,90 6:23,36 7:40,97 9:00,05 10:20,24 11:36,65 12:57,40 14:17,11 15:40,38 16:59,53 18:20,70 19:34,35 413
28 Jánosi Kristóf 1998 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 1:11,32 2:27,48 3:46,96 5:07,33 6:28,61 7:49,49 9:09,70 10:30,32 11:51,36 13:12,72 14:35,25 15:57,18 17:19,15 18:40,78 19:59,82 387

1.1500 férfi gyors - C kat. -  1995 és 1996 születésűek
1 Orosz Ádám 1996 Kőbánya Sport Club 1:00,98 2:06,26 3:12,18 4:18,72 5:26,17 6:33,61 7:41,70 8:49,96 9:58,07 11:06,12 12:14,45 13:23,25 14:31,85 15:39,80 16:47,15 654
2 Székelyi Dániel 1995 Budafóka XXII. SE 1:01,54 2:07,15 3:13,56 4:20,66 5:28,65 6:36,63 7:45,68 8:53,17 10:01,57 11:09,88 12:19,05 13:27,36 14:36,38 15:45,41 16:51,31 646
3 Kovács Bence 1995 Raja 94 U.K. Ajka 1:05,19 2:15,39 3:25,92 4:36,92 5:48,48 6:59,87 8:11,47 9:22,10 10:32,18 11:42,00 12:51,73 14:02,04 15:10,51 16:17,98 17:23,59 588
4 Csonka Barnabás 1996 FTC VIVA 1:06,47 2:17,33 3:28,07 4:38,26 5:48,71 6:59,03 8:09,97 9:21,10 10:32,45 11:43,96 12:55,74 14:07,17 15:18,33 16:29,22 17:36,81 566
5 Traum Zoltán 1996 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 1:06,42 2:17,93 3:29,62 4:40,85 5:52,24 7:03,03 8:14,55 9:25,60 10:37,38 11:48,56 12:59,05 14:11,01 15:21,87 16:33,04 17:40,76 560
6 Kálmán Péter 1995 Veszprémi Úszó Klub 1:06,06 2:16,22 3:27,01 4:39,01 5:50,41 7:01,93 8:14,37 9:26,50 10:38,15 11:50,56 13:00,60 14:12,66 15:24,88 16:37,18 17:47,14 550
7 Winkler Máté 1995 Hullám 91 ÚVE 1:04,50 2:14,43 3:25,81 4:38,09 5:50,80 7:03,17 8:16,71 9:28,78 10:41,00 11:53,41 13:05,14 14:17,60 15:29,93 16:41,52 17:51,05 544
8 Ponyi Péter 1996 Kőbánya Sport Club 1:02,58 2:10,99 3:20,69 4:31,72 5:43,53 6:57,01 8:10,88 9:24,11 10:37,70 11:51,22 13:04,67 14:18,15 15:32,65 16:46,08 17:55,95 537
9 Kovács Máté 1996 Raja 94 U.K. Ajka 1:05,71 2:17,92 3:30,51 4:43,25 5:55,30 7:07,73 8:20,09 9:32,49 10:45,01 11:57,67 13:09,70 14:21,91 15:33,92 16:46,17 17:57,29 535

10 Kiss Attila 1996 Dunaferr-DVSI 1:04,19 2:15,39 3:27,73 4:39,88 5:54,20 7:07,92 8:21,18 9:34,62 10:49,61 12:04,05 13:18,69 14:32,42 15:45,52 17:00,23 18:09,39 517
11 Kováts Gergő 1996 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 1:08,16 2:20,27 3:32,95 4:46,71 6:00,55 7:13,80 8:28,53 9:43,15 10:57,73 12:12,32 13:26,41 14:40,35 15:53,36 17:06,56 18:17,09 506
12 Kollár Bendegúz 1995 Veszprémi Úszó Klub 1:04,97 2:17,28 3:32,33 4:49,10 6:05,67 7:21,55 8:36,25 9:52,85 11:09,78 12:26,49 13:43,34 14:59,47 16:14,57 17:29,04 18:37,47 479
13 Perneki Attila 1996 FTC VIVA 1:06,73 2:20,66 3:35,80 4:51,73 6:08,13 7:24,66 8:40,84 9:57,18 11:14,06 12:30,56 13:46,79 15:03,40 16:20,03 17:36,35 18:48,76 465
14 Pintér Ármin 1995 Soproni ÚBKSE 1:08,73 2:24,23 3:41,11 4:58,89 6:17,66 7:36,10 8:55,98 10:16,47 11:37,59 12:58,52 14:20,62 15:39,90 16:59,94 18:18,41 19:37,19 410

1.1500 férfi gyors - D kat. -  1994 és idősebbek
1 Rákos Patrik 1992 Balaton Úszó Klub 1:00,57 2:02,80 3:05,10 4:07,79 5:11,38 6:14,60 7:17,79 8:21,15 9:24,96 10:28,68 11:32,05 12:35,73 13:39,42 14:43,26 15:44,02 795
2 Varga Márk 1994 Raja 94 U.K. Ajka 1:08,82 2:19,08 3:29,76 4:40,25 5:51,26 7:03,01 8:15,44 9:27,98 10:40,48 11:54,38 13:07,04 14:19,55 15:32,21 16:43,99 17:50,13 545
3 Bujka Botond 1994 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 1:11,24 2:29,36 3:49,27 5:10,01 6:32,35 7:56,18 9:20,21 10:44,88 12:08,33 13:33,33 14:58,56 16:24,79 17:51,42 19:15,79 20:38,96 351

1.1500 férfi gyors - teljes lista
1 Rákos Patrik 1992 Balaton Úszó Klub 1:00,57 2:02,80 3:05,10 4:07,79 5:11,38 6:14,60 7:17,79 8:21,15 9:24,96 10:28,68 11:32,05 12:35,73 13:39,42 14:43,26 15:44,02 795
2 Orosz Ádám 1996 Kőbánya Sport Club 1:00,98 2:06,26 3:12,18 4:18,72 5:26,17 6:33,61 7:41,70 8:49,96 9:58,07 11:06,12 12:14,45 13:23,25 14:31,85 15:39,80 16:47,15 654
3 Székelyi Dániel 1995 Budafóka XXII. SE 1:01,54 2:07,15 3:13,56 4:20,66 5:28,65 6:36,63 7:45,68 8:53,17 10:01,57 11:09,88 12:19,05 13:27,36 14:36,38 15:45,41 16:51,31 646
4 Joó Ádám 1997 Szombathelyi Vízmű SC 1:04,68 2:14,02 3:23,06 4:31,82 5:40,54 6:49,34 7:58,03 9:06,99 10:16,02 11:25,14 12:34,46 13:42,26 14:50,79 15:59,46 17:06,98 617
5 Valler Bence 1997 Raja 94 U.K. Ajka 1:04,63 2:13,66 3:22,70 4:32,06 5:40,54 6:49,44 7:58,21 9:07,49 10:16,43 11:25,55 12:35,02 13:45,62 14:56,51 16:06,71 17:14,30 604
6 Kovács Bence 1995 Raja 94 U.K. Ajka 1:05,19 2:15,39 3:25,92 4:36,92 5:48,48 6:59,87 8:11,47 9:22,10 10:32,18 11:42,00 12:51,73 14:02,04 15:10,51 16:17,98 17:23,59 588
7 Rasovszky Kristóf 1997 Balaton Úszó Klub 1:06,77 2:16,36 3:25,00 4:33,86 5:43,12 6:52,58 8:02,10 9:11,88 10:22,36 11:32,97 12:44,00 13:55,47 15:06,91 16:16,89 17:26,36 583
8 Sirkó Bálint 1997 Tatabányai Vizmű SE. 1:05,99 2:16,63 3:27,75 4:38,74 5:49,85 6:59,50 8:09,10 9:18,82 10:28,54 11:39,09 12:49,22 14:00,37 15:11,33 16:22,01 17:31,30 575
9 Drigán Zoltán 1998 Kőbánya Sport Club 1:03,96 2:13,63 3:25,49 4:37,00 5:48,45 6:59,45 8:11,44 9:23,01 10:34,01 11:44,53 12:55,40 14:06,10 15:17,87 16:29,61 17:34,93 569

10 Sós Dániel 1998 FTC VIVA 1:05,98 2:16,79 3:28,38 4:40,12 5:51,97 7:03,74 8:15,67 9:27,49 10:38,11 11:48,96 12:59,73 14:10,67 15:21,38 16:31,34 17:35,67 568
11 Csonka Barnabás 1996 FTC VIVA 1:06,47 2:17,33 3:28,07 4:38,26 5:48,71 6:59,03 8:09,97 9:21,10 10:32,45 11:43,96 12:55,74 14:07,17 15:18,33 16:29,22 17:36,81 566
12 Harsányi Gergely 1997 Kőbánya Sport Club 1:04,63 2:14,42 3:24,57 4:35,19 5:45,72 6:56,80 8:07,97 9:19,51 10:31,02 11:42,63 12:54,09 14:05,99 15:18,13 16:29,78 17:37,67 565
13 Barta Márton 1999 Szombathelyi Vízmű SC 1:04,03 2:13,37 3:23,22 4:34,00 5:44,59 6:55,43 8:06,82 9:18,74 10:30,34 11:41,42 12:52,41 14:04,04 15:16,35 16:28,01 17:39,56 562
14 Traum Zoltán 1996 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 1:06,42 2:17,93 3:29,62 4:40,85 5:52,24 7:03,03 8:14,55 9:25,60 10:37,38 11:48,56 12:59,05 14:11,01 15:21,87 16:33,04 17:40,76 560
15 Szöllősi Martin 1998 Dunaferr-DVSI 1:04,52 2:14,57 3:25,29 4:36,48 5:47,60 6:59,01 8:10,25 9:21,40 10:34,98 11:47,57 12:59,07 14:10,69 15:22,54 16:35,10 17:44,71 554
16 Kálmán Péter 1995 Veszprémi Úszó Klub 1:06,06 2:16,22 3:27,01 4:39,01 5:50,41 7:01,93 8:14,37 9:26,50 10:38,15 11:50,56 13:00,60 14:12,66 15:24,88 16:37,18 17:47,14 550
17 Varga Márk 1994 Raja 94 U.K. Ajka 1:08,82 2:19,08 3:29,76 4:40,25 5:51,26 7:03,01 8:15,44 9:27,98 10:40,48 11:54,38 13:07,04 14:19,55 15:32,21 16:43,99 17:50,13 545
18 Winkler Máté 1995 Hullám 91 ÚVE 1:04,50 2:14,43 3:25,81 4:38,09 5:50,80 7:03,17 8:16,71 9:28,78 10:41,00 11:53,41 13:05,14 14:17,60 15:29,93 16:41,52 17:51,05 544
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19 Márton Richárd 1999 Budafóka XXII. SE 1:05,62 2:16,23 3:27,68 4:40,51 5:53,27 7:06,08 8:20,70 9:32,89 10:45,60 11:57,88 13:10,05 14:22,27 15:35,62 16:45,77 17:53,35 540
20 Ponyi Péter 1996 Kőbánya Sport Club 1:02,58 2:10,99 3:20,69 4:31,72 5:43,53 6:57,01 8:10,88 9:24,11 10:37,70 11:51,22 13:04,67 14:18,15 15:32,65 16:46,08 17:55,95 537
21 Fabriczius László 1999 Szombathelyi Vízmű SC 1:06,76 2:18,20 3:29,82 4:41,53 5:52,75 7:03,84 8:16,29 9:28,65 10:42,27 11:55,60 13:07,83 14:20,32 15:33,05 16:45,40 17:56,10 536
22 Huszti Dávid 2000 Kőbánya Sport Club 1:07,54 2:19,10 3:31,01 4:42,33 5:54,80 7:06,81 8:18,97 9:30,97 10:43,06 11:55,70 13:08,09 14:21,02 15:33,39 16:45,26 17:56,64 535
23 Kovács Máté 1996 Raja 94 U.K. Ajka 1:05,71 2:17,92 3:30,51 4:43,25 5:55,30 7:07,73 8:20,09 9:32,49 10:45,01 11:57,67 13:09,70 14:21,91 15:33,92 16:46,17 17:57,29 535
24 Bánfalvi Ákos 1998 Dombóvári SI Egyesület 1:05,58 2:16,32 3:27,55 4:39,64 5:52,71 7:05,41 8:17,62 9:31,88 10:45,50 12:00,17 13:14,38 14:27,62 15:40,34 16:51,85 18:03,21 526
25 Tekauer Márk 1998 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 1:05,33 2:17,99 3:30,18 4:42,90 5:55,64 7:08,87 8:21,69 9:34,84 10:47,94 12:01,14 13:14,24 14:27,67 15:40,81 16:53,79 18:03,76 525
26 Szunyi Ákos 1998 Hód Úszó SE 1:05,92 2:17,40 3:30,55 4:43,68 5:56,45 7:09,77 8:23,48 9:37,43 10:50,98 12:03,65 13:16,60 14:29,21 15:41,68 16:54,40 18:04,75 524
27 Zachár Gergő 1997 Kőbánya Sport Club 1:02,48 2:12,33 3:25,61 4:38,17 5:51,15 7:05,09 8:19,31 9:33,52 10:47,69 12:01,02 13:15,36 14:30,12 15:44,78 16:58,38 18:08,96 518
28 Kiss Attila 1996 Dunaferr-DVSI 1:04,19 2:15,39 3:27,73 4:39,88 5:54,20 7:07,92 8:21,18 9:34,62 10:49,61 12:04,05 13:18,69 14:32,42 15:45,52 17:00,23 18:09,39 517
29 Farkas László 1997 Dunaferr-DVSI 1:04,70 2:14,88 3:26,19 4:38,89 5:51,93 7:05,99 8:19,86 9:34,77 10:49,89 12:04,72 13:20,03 14:33,23 15:47,54 17:00,67 18:11,00 515
30 Kutasi Máté 1998 TFSE 1:07,67 2:19,86 3:32,44 4:45,41 5:59,04 7:11,99 8:24,93 9:38,22 10:51,45 12:05,58 13:18,85 14:33,00 15:46,25 17:00,47 18:11,49 514
31 Zámodics Márk 1997 Délzalai Vízmű SE 1:05,24 2:17,40 3:31,58 4:46,98 6:01,21 7:15,44 8:30,37 9:45,33 11:00,85 12:16,14 13:31,78 14:43,14 15:55,23 17:07,54 18:13,62 511
32 Kováts Gergő 1996 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 1:08,16 2:20,27 3:32,95 4:46,71 6:00,55 7:13,80 8:28,53 9:43,15 10:57,73 12:12,32 13:26,41 14:40,35 15:53,36 17:06,56 18:17,09 506
33 Ollé István 1997 Kőbánya Sport Club 1:05,87 2:18,24 3:30,73 4:42,78 5:56,57 7:10,19 8:24,41 9:37,72 10:52,48 12:07,55 13:23,34 14:38,95 15:55,22 17:09,49 18:21,34 500
34 Molnár Bence 1997 FTC VIVA 1:09,20 2:22,77 3:35,71 4:49,51 6:03,18 7:17,34 8:31,59 9:46,31 11:00,61 12:14,29 13:27,90 14:41,09 15:55,79 17:10,94 18:27,18 492
35 Hanzlik Péter 1997 TFSE 1:06,87 2:19,55 3:33,08 4:46,60 6:00,92 7:16,05 8:31,63 9:46,77 11:02,80 12:18,64 13:33,72 14:48,90 16:06,02 17:21,73 18:34,90 482
36 Kovács Benedek 1998 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 1:07,55 2:20,56 3:34,64 4:49,75 6:04,73 7:19,77 8:35,03 9:50,27 11:05,99 12:21,19 13:36,93 14:52,37 16:07,47 17:22,06 18:35,09 482
37 Kollár Bendegúz 1995 Veszprémi Úszó Klub 1:04,97 2:17,28 3:32,33 4:49,10 6:05,67 7:21,55 8:36,25 9:52,85 11:09,78 12:26,49 13:43,34 14:59,47 16:14,57 17:29,04 18:37,47 479
38 Molnár Marcell 2000 Szombathelyi Vízmű SC 1:08,00 2:22,40 3:37,17 4:52,33 6:08,03 7:24,51 8:40,64 9:57,04 11:11,83 12:27,20 13:42,25 14:57,54 16:12,88 17:28,08 18:40,25 475
39 Falusi Dávid 1998 Dunaferr-DVSI 1:07,05 2:21,34 3:36,12 4:51,47 6:07,00 7:21,02 8:36,55 9:53,44 11:11,13 12:28,32 13:44,15 14:59,81 16:14,95 17:31,78 18:41,06 474
40 Dort Bence 1999 Dunaferr-DVSI 1:07,72 2:22,43 3:37,82 4:54,00 6:09,22 7:24,38 8:39,60 9:55,35 11:11,83 12:28,49 13:45,94 15:03,52 16:20,11 17:36,74 18:47,73 466
41 Perneki Attila 1996 FTC VIVA 1:06,73 2:20,66 3:35,80 4:51,73 6:08,13 7:24,66 8:40,84 9:57,18 11:14,06 12:30,56 13:46,79 15:03,40 16:20,03 17:36,35 18:48,76 465
42 Zsembery Bendegúz 1998 TFSE 1:09,06 2:24,68 3:40,45 4:55,99 6:12,26 7:27,36 8:42,84 9:58,56 11:14,88 12:30,90 13:47,52 15:04,83 16:20,53 17:35,38 18:49,26 464
43 Csomós Bálint 1999 TFSE 1:10,48 2:25,07 3:41,38 4:57,97 6:14,68 7:31,12 8:49,19 10:05,84 11:21,91 12:37,98 13:53,98 15:10,22 16:26,15 17:40,58 18:51,76 461
44 Susa Péter 1997 Dunaferr-DVSI 1:06,37 2:19,41 3:32,69 4:47,91 6:01,45 7:18,87 8:36,20 9:52,12 11:09,31 12:27,84 13:46,70 15:04,75 16:21,96 17:39,01 18:54,90 457
45 Szabó-Feltóthy Pál 1998 TFSE 1:10,03 2:25,79 3:42,36 4:59,19 6:16,08 7:32,62 8:49,61 10:06,63 11:22,23 12:38,58 13:54,64 15:10,66 16:27,13 17:42,90 18:57,09 454
46 Végh István 1999 Veszprémi Úszó Klub 1:04,32 2:20,62 3:37,84 4:56,61 6:15,35 7:34,12 8:51,83 10:10,30 11:29,13 12:47,71 14:04,86 15:22,14 16:39,33 17:55,94 19:05,94 444
47 László Levente 2000 KISKUNHALAS 1:10,32 2:26,86 3:43,66 5:00,42 6:17,38 7:34,55 8:51,59 10:08,37 11:25,74 12:43,04 14:00,32 15:17,22 16:33,90 17:51,27 19:06,25 444
48 Pap Gábor 1997 Soproni ÚBKSE 1:07,95 2:22,52 3:37,85 4:54,65 6:12,07 7:30,12 8:48,38 10:07,24 11:25,89 12:44,81 14:03,22 15:20,69 16:38,27 17:55,13 19:06,47 443
49 Berecz Balázs 2000 Kőbánya Sport Club 1:07,83 2:22,61 3:39,51 4:55,77 6:12,91 7:30,60 8:47,74 10:05,83 11:23,97 12:42,00 13:59,71 15:17,98 16:35,86 17:52,56 19:07,14 443
50 Fazekas Dorián 1998 Kőbánya Sport Club 1:08,28 2:21,26 3:36,46 4:52,32 6:09,36 7:27,08 8:45,62 10:03,74 11:21,67 12:40,93 14:00,01 15:19,37 16:38,86 17:57,98 19:14,67 434
51 Vaczkó Gábor 1999 FTC VIVA 1:11,39 2:28,20 3:46,16 5:04,27 6:22,17 7:40,34 8:59,28 10:17,83 11:35,73 12:53,97 14:12,79 15:29,80 16:47,07 18:03,30 19:19,13 429
52 Ubrankovics Máté 1998 Kőbánya Sport Club 1:09,46 2:24,81 3:41,26 4:58,92 6:16,32 7:35,06 8:54,18 10:13,13 11:32,58 12:52,02 14:12,43 15:31,74 16:50,87 18:10,38 19:26,47 421
53 Zachár Dániel 1998 Kőbánya Sport Club 1:12,78 2:30,76 3:46,91 5:03,90 6:23,36 7:40,97 9:00,05 10:20,24 11:36,65 12:57,40 14:17,11 15:40,38 16:59,53 18:20,70 19:34,35 413
54 Deák Máté 2000 Tatabányai Vizmű SE. 1:09,24 2:25,83 3:43,84 5:03,02 6:22,93 7:42,68 9:01,76 10:21,00 11:40,65 12:59,97 14:20,34 15:40,90 17:01,75 18:22,57 19:36,66 410
55 Pintér Ármin 1995 Soproni ÚBKSE 1:08,73 2:24,23 3:41,11 4:58,89 6:17,66 7:36,10 8:55,98 10:16,47 11:37,59 12:58,52 14:20,62 15:39,90 16:59,94 18:18,41 19:37,19 410
56 Rettegi Ákos 1999 Dombóvári SI Egyesület 1:08,85 2:25,30 3:41,72 4:59,11 6:17,98 7:39,76 9:01,61 10:20,49 11:41,39 13:04,33 14:26,22 15:48,52 17:07,43 18:26,87 19:43,99 403
57 Gyenei Ferenc 2000 Dombóvári SI Egyesület 1:11,77 2:29,80 3:49,51 5:09,41 6:29,81 7:50,07 9:10,74 10:31,63 11:52,00 13:12,16 14:32,93 15:54,57 17:15,63 18:36,43 19:52,95 394
58 Hímer Krisztofer 2000 Kőbánya Sport Club 1:10,74 2:28,32 3:46,81 5:07,70 6:29,55 7:51,22 9:12,92 10:36,59 11:59,46 13:22,66 14:43,64 16:05,71 17:25,22 18:43,16 19:56,73 390
59 Jánosi Kristóf 1998 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 1:11,32 2:27,48 3:46,96 5:07,33 6:28,61 7:49,49 9:09,70 10:30,32 11:51,36 13:12,72 14:35,25 15:57,18 17:19,15 18:40,78 19:59,82 387
60 Lendvai Benedek 1999 Kőbánya Sport Club 1:12,71 2:31,35 3:51,04 5:12,05 6:33,49 7:55,30 9:17,08 10:38,37 11:59,50 13:20,41 14:41,47 16:02,53 17:23,18 18:43,36 20:02,55 384
61 Egri Szabolcs 2000 Tatabányai Vizmű SE. 1:13,86 2:32,25 3:51,09 5:11,80 6:32,65 7:52,54 9:12,78 10:33,40 11:55,80 13:15,78 14:38,45 16:00,84 17:22,37 18:44,35 20:03,07 384
62 Fincicki Dávid 2000 Balaton Úszó Klub 1:13,84 2:32,86 3:52,80 5:13,84 6:35,00 7:56,40 9:17,49 10:38,54 11:59,78 13:21,75 14:43,45 16:05,49 17:27,93 18:48,34 20:07,40 380
63 Kondor Máté 2000 FTC VIVA 1:12,92 2:31,72 3:52,50 5:14,37 6:36,33 7:57,98 9:19,78 10:41,64 12:03,73 13:24,84 14:45,12 16:05,50 17:26,91 18:47,61 20:07,59 379
64 Fóris Dániel 2000 Tatabányai Vizmű SE. 1:13,24 2:33,77 3:53,99 5:15,23 6:36,57 7:59,33 9:19,46 10:42,43 12:03,66 13:25,44 14:49,43 16:09,06 17:29,87 18:49,13 20:09,38 378
65 Virág László 1999 Dunaferr-DVSI 1:12,05 2:32,47 3:53,49 5:14,33 6:35,14 7:57,01 9:19,18 10:40,51 12:02,87 13:26,13 14:49,98 16:11,53 17:32,26 18:53,26 20:11,07 376
66 Rezessy Ádám 2000 Kőbánya Sport Club 1:12,90 2:32,50 3:52,85 5:13,84 6:35,01 7:57,36 9:19,93 10:43,82 12:06,01 13:27,56 14:49,86 16:15,05 17:39,50 19:04,29 20:25,20 363
67 Simon Fábió 1999 Soproni ÚBKSE 1:13,12 2:33,77 3:54,63 5:17,06 6:40,27 8:03,53 9:27,01 10:50,31 12:13,45 13:37,25 14:59,98 16:24,17 17:48,18 19:10,87 20:29,31 360
68 Bujka Botond 1994 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 1:11,24 2:29,36 3:49,27 5:10,01 6:32,35 7:56,18 9:20,21 10:44,88 12:08,33 13:33,33 14:58,56 16:24,79 17:51,42 19:15,79 20:38,96 351
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69 Freund Balázs 2000 FTC VIVA 1:14,89 2:36,61 3:59,10 5:22,23 6:45,74 8:08,10 9:32,11 10:56,05 12:20,79 13:45,46 15:10,36 16:35,26 18:00,49 19:25,60 20:48,70 343
70 Ring Rihárd 2000 Soproni ÚBKSE 1:15,48 2:36,27 3:58,73 5:22,73 6:45,97 8:10,68 9:35,18 11:00,25 12:25,99 13:51,26 15:16,46 16:41,88 18:05,94 19:31,15 20:52,62 340
71 Varga Marcell 1999 Esztergomi Úszó Klub 1:14,24 2:36,91 4:01,04 5:25,82 6:51,33 8:17,02 9:43,26 11:08,63 12:34,80 14:00,71 15:26,27 16:51,75 18:17,89 19:42,59 21:03,19 331
72 Szabó Szilárd 1999 TFSE 1:14,74 2:40,02 4:05,79 5:30,98 6:56,13 8:21,65 9:48,22 11:12,02 12:37,32 14:03,22 15:30,01 16:54,74 18:21,67 19:44,05 21:04,49 330
73 Lator Bence 2000 Budafóka XXII. SE 1:16,19 2:40,50 4:05,80 5:33,27 7:01,98 8:31,19 9:58,73 11:26,27 12:55,22 14:24,12 15:53,30 17:21,89 18:49,36 20:14,72 21:39,16 305
74 Gulyás Erik 2000 Pápai Úszó Sportegyesület 1:23,16 2:59,68 4:39,02 6:20,52 8:01,82 9:43,17 11:24,76 13:06,45 14:48,43 16:30,35 18:13,48 19:57,40 21:35,46 23:13,49 24:46,90 203

1.1500 férfi gyors - VK
vk Imre Milán 2001 Szombathelyi Vízmű SC 1:16,19 2:36,19 3:55,63 5:15,60 6:35,78 7:56,89 9:18,52 10:40,26 12:01,78 13:23,25 14:43,81 16:05,37 17:28,68 18:52,91 20:12,74 375
vk Mátrai Roland 2001 Balaton Úszó Klub 1:17,09 2:44,34 4:10,45 5:38,64 7:06,06 8:33,80 10:00,30 11:28,37 12:55,67 14:23,69 15:52,04 17:22,15 18:49,33 20:13,81 21:34,03 308

2.1500 női gyors - A kat. -  1999 és 2000 születésűek
1 Juhász Janka 2000 KISKUNHALAS 1:07,83 2:21,17 3:35,15 4:49,31 6:04,05 7:18,54 8:32,96 9:46,56 10:59,86 12:13,91 13:27,73 14:42,08 15:56,50 17:10,92 18:19,52 629
2 Felkai Boglárka 1999 FTC VIVA 1:08,84 2:22,08 3:34,84 4:48,10 6:02,26 7:16,77 8:31,59 9:45,57 11:00,53 12:15,13 13:29,11 14:42,96 15:56,41 17:09,31 18:20,09 628
3 Muelek Fruzsina 1999 Raja 94 U.K. Ajka 1:10,02 2:23,71 3:37,40 4:51,43 6:05,56 7:19,08 8:32,74 9:46,33 10:59,56 12:13,65 13:27,37 14:41,97 15:56,40 17:10,74 18:21,11 627
4 Ollé Mónika 1999 Kőbánya Sport Club 1:09,01 2:20,66 3:33,16 4:46,59 5:59,89 7:13,05 8:27,25 9:41,58 10:55,80 12:10,16 13:24,60 14:39,13 15:53,80 17:08,69 18:21,14 627
5 Kassai Odett 2000 Kőbánya Sport Club 1:09,20 2:22,70 3:37,17 4:52,18 6:07,64 7:22,97 8:38,50 9:54,07 11:09,90 12:25,48 13:41,09 14:56,56 16:12,13 17:27,75 18:41,30 593
6 Vas Luca 2000 KISKUNHALAS 1:10,71 2:24,67 3:39,82 4:54,38 6:10,49 7:26,05 8:42,41 9:58,56 11:13,87 12:30,04 13:45,69 15:01,46 16:17,55 17:33,18 18:45,69 587
7 Botka Anita 1999 TFSE 1:09,46 2:23,99 3:39,96 4:56,22 6:12,66 7:28,15 8:43,74 9:58,99 11:13,83 12:29,55 13:45,52 15:01,65 16:17,50 17:33,54 18:45,86 586
8 Vaskó Dorottya 1999 Szombathelyi Vízmű SC 1:10,52 2:26,30 3:42,42 4:58,59 6:15,87 7:33,28 8:50,49 10:08,05 11:25,34 12:43,06 14:01,44 15:19,24 16:37,41 17:54,72 19:10,18 550
9 Kuklis Nóra 1999 Tatabányai Vizmű SE. 1:10,59 2:26,48 3:43,08 4:59,41 6:16,60 7:34,24 8:52,89 10:10,67 11:28,25 12:46,52 14:03,87 15:21,09 16:39,40 17:57,81 19:13,80 545

10 Bánkövi Orsolya 2000 TFSE 1:12,76 2:31,46 3:49,92 5:07,54 6:23,63 7:41,31 8:59,42 10:17,53 11:33,62 12:50,92 14:08,66 15:26,21 16:44,30 18:02,39 19:17,67 539
11 Szlobodnyik Nóra 1999 Dunaferr-DVSI 1:11,54 2:28,17 3:44,96 5:03,54 6:22,17 7:39,81 8:58,28 10:16,82 11:34,51 12:53,06 14:11,93 15:30,88 16:49,56 18:08,17 19:23,34 531
12 Rohács Réka 2000 Kőbánya Sport Club 1:11,61 2:28,76 3:45,46 5:03,93 6:21,64 7:41,57 9:01,66 10:21,36 11:40,52 13:01,34 14:20,99 15:41,34 17:02,63 18:22,52 19:38,37 511
13 Bokros Blanka 2000 Kőbánya Sport Club 1:09,13 2:24,97 3:42,74 5:01,63 6:21,10 7:41,52 9:01,07 10:22,03 11:42,73 13:03,58 14:24,72 15:45,05 17:06,10 18:26,38 19:42,38 506
14 Turi Bianka 1999 Dombóvári SI Egyesület 1:10,23 2:28,05 3:45,83 5:04,33 6:23,66 7:44,06 9:04,14 10:25,04 11:46,29 13:06,98 14:28,21 15:50,27 17:12,17 18:32,82 19:52,32 493
15 Bábics Virág 2000 Tatabányai Vizmű SE. 1:11,74 2:29,70 3:48,50 5:07,63 6:27,98 7:48,12 9:08,17 10:28,13 11:49,40 13:10,63 14:32,37 15:53,66 17:14,77 18:34,78 19:52,58 493
16 Vida Boglárka 2000 Kőbánya Sport Club 1:12,78 2:30,32 3:48,14 5:06,72 6:25,06 7:44,70 9:05,05 10:25,71 11:46,93 13:08,09 14:29,68 15:52,28 17:13,46 18:34,68 19:55,14 490
17 Horváth Dorottya 1999 Soproni ÚBKSE 1:12,51 2:30,56 3:50,32 5:08,78 6:28,48 7:48,52 9:08,18 10:29,37 11:49,69 13:12,82 14:33,90 15:56,36 17:20,65 18:41,89 19:58,68 486
18 Bodnár Eszter 1999 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 1:15,66 2:37,15 3:59,07 5:20,61 6:42,40 8:03,37 9:24,72 10:45,41 12:06,23 13:26,92 14:48,17 16:09,29 17:29,39 18:49,56 20:05,69 477
19 Halmai Blanka 1999 Dombóvári SI Egyesület 1:13,04 2:31,63 3:50,65 5:10,38 6:30,66 7:51,73 9:13,61 10:35,09 11:57,49 13:19,72 14:42,97 16:06,42 17:29,61 18:52,43 20:11,43 470
20 Papolczi Emilia 2000 Kőbánya Sport Club 1:16,17 2:36,70 3:58,26 5:20,00 6:41,36 8:03,77 9:25,73 10:49,40 12:13,58 13:36,78 15:00,22 16:24,38 17:48,16 19:11,33 20:29,85 450
21 Simon Ivett 1999 Raja 94 U.K. Ajka 1:17,96 2:40,39 4:02,94 5:24,84 6:48,75 8:12,95 9:36,43 11:00,21 12:24,10 13:48,32 15:13,82 16:38,98 18:02,58 19:26,09 20:47,96 430
22 Horváth Réka 1999 BVSE Úszó Szakosztály 1:18,96 2:44,87 4:10,18 5:35,31 7:00,53 8:26,00 9:51,34 11:16,20 12:40,87 14:04,88 15:28,92 16:52,12 18:16,11 19:39,35 21:00,67 417
23 Szűcs Stefánia 2000 Dombóvári SI Egyesület 1:14,94 2:37,49 4:01,67 5:26,19 6:51,42 8:17,07 9:43,72 11:10,85 12:37,91 14:04,28 15:29,00 16:54,65 18:20,55 19:45,02 21:04,11 414
24 Simon Kata 1999 Dombóvári SI Egyesület 1:15,22 2:38,02 4:02,14 5:26,97 6:52,31 8:17,96 9:43,86 11:09,81 12:36,00 14:02,04 15:27,80 16:53,38 18:19,60 19:44,82 21:07,46 411
25 Vadász Tamara 1999 Dunaferr-DVSI 1:15,88 2:38,33 4:01,71 5:27,10 6:53,09 8:19,43 9:45,53 11:11,88 12:39,35 14:05,81 15:33,42 17:00,08 18:27,41 19:54,80 21:16,57 402
26 Szabó-Feltóthy Laura 2000 TFSE 1:15,74 2:40,11 4:05,52 5:30,73 6:57,76 8:25,47 9:51,84 11:20,21 12:47,64 14:15,05 15:43,42 17:10,21 18:35,99 20:01,60 21:26,21 393
27 Bévárdi Zsófi 2000 Dombóvári SI Egyesület 1:16,70 2:40,81 4:06,24 5:32,41 6:59,09 8:27,76 9:56,63 11:25,63 12:53,48 14:22,51 15:49,90 17:16,40 18:44,72 20:11,08 21:33,04 387
28 Hegyi Patrícia 2000 Pápai Úszó Sportegyesület 1:18,70 2:44,50 4:12,26 5:40,94 7:09,38 8:37,79 10:07,65 11:56,45 13:25,94 14:52,93 16:19,60 17:48,06 19:18,25 20:46,17 22:09,58 356
29 Lenner Alexandra 1999 Veszprémi Úszó Klub 1:17,96 2:44,34 4:12,23 5:41,85 7:11,72 8:43,01 10:17,63 11:48,95 13:20,25 14:51,97 16:20,83 17:51,55 19:20,57 20:49,32 22:15,56 351

2.1500 női gyors - B kat. -  1997 és 1998 születésűek
1 Juhász Adél 1998 KISKUNHALAS 1:05,12 2:13,43 3:22,98 4:32,95 5:42,47 6:53,22 8:04,38 9:15,56 10:27,26 11:37,94 12:48,97 14:00,40 15:11,11 16:22,31 17:30,54 722
2 Farkas Adél 1998 TFSE 1:05,10 2:13,57 3:23,13 4:33,05 5:43,53 6:54,51 8:05,69 9:16,72 10:27,70 11:38,45 12:49,95 14:00,82 15:12,19 16:22,48 17:31,09 721
3 Praczkó Dóra 1998 Kőbánya Sport Club 1:10,06 2:22,14 3:34,89 4:47,71 6:00,74 7:14,06 8:27,26 9:40,61 10:54,16 12:08,11 13:22,24 14:36,21 15:50,74 17:04,96 18:16,87 634
4 Molnár Anikó 1997 Raja 94 U.K. Ajka 1:09,59 2:21,98 3:35,40 4:48,61 6:02,30 7:16,40 8:30,80 9:45,29 10:59,16 12:13,83 13:27,84 14:42,03 15:55,93 17:09,77 18:22,27 625
5 Sebestyén Dalma 1997 Hullám 91 ÚVE 1:06,81 2:18,69 3:31,40 4:44,70 5:58,18 7:12,61 8:27,22 9:42,42 10:57,06 12:12,01 13:27,01 14:41,74 15:57,27 17:11,92 18:24,30 621
6 Janik Dorottya 1997 Hullám 91 ÚVE 1:07,97 2:22,33 3:36,54 4:51,50 6:04,16 7:19,24 8:34,09 9:49,53 11:04,96 12:19,56 13:34,17 14:49,29 16:04,53 17:19,58 18:30,58 611
7 Burucs Anna 1998 Kőbánya Sport Club 1:08,80 2:22,56 3:37,06 4:51,49 6:06,86 7:21,66 8:36,98 9:52,72 11:07,61 12:23,20 13:37,91 14:53,33 16:08,04 17:22,09 18:34,44 604
8 Kis Petra 1997 FTC VIVA 1:08,94 2:22,40 3:36,12 4:50,71 6:05,82 7:21,15 8:37,34 9:53,41 11:09,62 12:25,69 13:40,78 14:55,20 16:10,12 17:25,76 18:38,37 598
9 Szatmári Fanni 1997 Kőbánya Sport Club 1:12,50 2:29,48 3:46,06 5:02,60 6:19,81 7:36,49 8:53,80 10:09,88 11:26,24 12:42,87 13:59,63 15:14,47 16:29,99 17:45,75 18:59,95 565

10 Szücs-Lecsek  Bernadett 1997 Raja 94 U.K. Ajka 1:13,02 2:28,95 3:45,36 5:02,38 6:19,21 7:36,54 8:53,57 10:10,41 11:28,40 12:46,14 14:03,43 15:20,62 16:38,14 17:55,60 19:12,43 547
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11 Molnár Flóra 1998 Délzalai Vízmű SE 1:09,48 2:26,68 3:44,70 5:02,14 6:21,85 7:41,21 9:00,17 10:19,82 11:38,97 12:56,51 14:15,70 15:29,81 16:46,94 18:03,94 19:15,43 542
12 Simon Petra 1998 FTC VIVA 1:11,35 2:27,84 3:44,80 5:02,03 6:19,73 7:37,42 8:55,68 10:13,84 11:32,97 12:51,90 14:10,41 15:28,98 16:47,59 18:05,89 19:21,66 534
13 Horváth Bernadett 1997 Soproni ÚBKSE 1:11,76 2:27,77 3:44,72 5:01,81 6:19,01 7:36,25 8:53,75 10:10,85 11:28,94 12:46,56 14:05,71 15:25,29 16:45,65 18:06,66 19:23,86 531
14 Székelyi Fruzsina 1998 Budafóka XXII. SE 1:12,06 2:29,69 3:48,15 5:06,57 6:25,38 7:44,35 9:04,06 10:24,09 11:44,25 13:04,25 14:24,73 15:44,89 17:05,42 18:25,88 19:43,68 504
15 kovács rebeka 1998 TFSE 1:12,77 2:30,96 3:49,80 5:08,90 6:29,31 7:49,03 9:09,27 10:29,84 11:50,34 13:10,11 14:30,49 15:50,30 17:10,67 18:31,09 19:47,80 499
16 Freund Adrienn 1998 FTC VIVA 1:14,34 2:32,83 3:51,34 5:09,85 6:29,33 7:49,08 9:09,19 10:29,70 11:50,96 13:11,54 14:32,63 15:55,19 17:18,82 18:43,46 20:05,28 478
17 Farkas Éva 1998 Dunaferr-DVSI 1:09,01 2:24,78 3:43,08 5:02,48 6:22,44 7:44,64 9:08,13 10:31,59 11:55,55 13:20,05 14:43,54 16:07,34 17:31,28 18:53,94 20:12,61 469

2.1500 női gyors - C kat. -  1995 és 1996 születésűek
1 Abay Nemes Anna 1996 Délzalai Vízmű SE 1:07,75 2:20,80 3:34,09 4:47,18 6:00,68 7:14,62 8:29,08 9:43,73 10:58,42 12:13,39 13:28,34 14:43,01 15:57,66 17:12,52 18:24,66 621
2 Tóth Lili 1995 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 1:09,30 2:23,93 3:38,65 4:53,60 6:08,81 7:24,00 8:39,95 9:56,03 11:12,59 12:29,08 13:46,03 15:03,03 16:18,88 17:35,07 18:49,43 581
3 Vass Bianka 1996 Kőbánya Sport Club 1:08,73 2:22,87 3:38,69 4:55,74 6:13,72 7:31,85 8:50,58 10:09,47 11:28,21 12:46,06 14:04,18 15:23,25 16:42,87 18:02,37 19:17,20 540
4 Harangozó Kitti 1996 FTC VIVA 1:09,69 2:25,33 3:42,49 5:00,23 6:19,04 7:37,86 8:56,66 10:15,82 11:35,09 12:54,78 14:14,56 15:34,78 16:54,05 18:12,30 19:28,79 524
5 Cserjési Zoé 1995 Szombathelyi Vízmű SC 1:17,85 2:41,79 4:06,74 5:32,59 6:57,96 8:23,72 9:49,98 11:16,74 12:43,72 14:11,57 15:39,30 17:07,14 18:34,52 20:03,62 21:29,09 390

2.1500 női gyors - D kat. -  1994 és idősebbek
1 Szabó Hajnalka 1994 FTC VIVA 1:09,43 2:24,07 3:38,86 4:54,72 6:10,45 7:26,85 8:44,01 10:01,40 11:18,98 12:35,99 13:52,98 15:08,90 16:26,27 17:43,47 18:57,84 568

2.1500 női gyors - teljes lista
1 Juhász Adél 1998 KISKUNHALAS 1:05,12 2:13,43 3:22,98 4:32,95 5:42,47 6:53,22 8:04,38 9:15,56 10:27,26 11:37,94 12:48,97 14:00,40 15:11,11 16:22,31 17:30,54 722
2 Farkas Adél 1998 TFSE 1:05,10 2:13,57 3:23,13 4:33,05 5:43,53 6:54,51 8:05,69 9:16,72 10:27,70 11:38,45 12:49,95 14:00,82 15:12,19 16:22,48 17:31,09 721
3 Praczkó Dóra 1998 Kőbánya Sport Club 1:10,06 2:22,14 3:34,89 4:47,71 6:00,74 7:14,06 8:27,26 9:40,61 10:54,16 12:08,11 13:22,24 14:36,21 15:50,74 17:04,96 18:16,87 634
4 Juhász Janka 2000 KISKUNHALAS 1:07,83 2:21,17 3:35,15 4:49,31 6:04,05 7:18,54 8:32,96 9:46,56 10:59,86 12:13,91 13:27,73 14:42,08 15:56,50 17:10,92 18:19,52 629
5 Felkai Boglárka 1999 FTC VIVA 1:08,84 2:22,08 3:34,84 4:48,10 6:02,26 7:16,77 8:31,59 9:45,57 11:00,53 12:15,13 13:29,11 14:42,96 15:56,41 17:09,31 18:20,09 628
6 Muelek Fruzsina 1999 Raja 94 U.K. Ajka 1:10,02 2:23,71 3:37,40 4:51,43 6:05,56 7:19,08 8:32,74 9:46,33 10:59,56 12:13,65 13:27,37 14:41,97 15:56,40 17:10,74 18:21,11 627
7 Ollé Mónika 1999 Kőbánya Sport Club 1:09,01 2:20,66 3:33,16 4:46,59 5:59,89 7:13,05 8:27,25 9:41,58 10:55,80 12:10,16 13:24,60 14:39,13 15:53,80 17:08,69 18:21,14 627
8 Molnár Anikó 1997 Raja 94 U.K. Ajka 1:09,59 2:21,98 3:35,40 4:48,61 6:02,30 7:16,40 8:30,80 9:45,29 10:59,16 12:13,83 13:27,84 14:42,03 15:55,93 17:09,77 18:22,27 625
9 Sebestyén Dalma 1997 Hullám 91 ÚVE 1:06,81 2:18,69 3:31,40 4:44,70 5:58,18 7:12,61 8:27,22 9:42,42 10:57,06 12:12,01 13:27,01 14:41,74 15:57,27 17:11,92 18:24,30 621

10 Abay Nemes Anna 1996 Délzalai Vízmű SE 1:07,75 2:20,80 3:34,09 4:47,18 6:00,68 7:14,62 8:29,08 9:43,73 10:58,42 12:13,39 13:28,34 14:43,01 15:57,66 17:12,52 18:24,66 621
11 Janik Dorottya 1997 Hullám 91 ÚVE 1:07,97 2:22,33 3:36,54 4:51,50 6:04,16 7:19,24 8:34,09 9:49,53 11:04,96 12:19,56 13:34,17 14:49,29 16:04,53 17:19,58 18:30,58 611
12 Burucs Anna 1998 Kőbánya Sport Club 1:08,80 2:22,56 3:37,06 4:51,49 6:06,86 7:21,66 8:36,98 9:52,72 11:07,61 12:23,20 13:37,91 14:53,33 16:08,04 17:22,09 18:34,44 604
13 Kis Petra 1997 FTC VIVA 1:08,94 2:22,40 3:36,12 4:50,71 6:05,82 7:21,15 8:37,34 9:53,41 11:09,62 12:25,69 13:40,78 14:55,20 16:10,12 17:25,76 18:38,37 598
14 Kassai Odett 2000 Kőbánya Sport Club 1:09,20 2:22,70 3:37,17 4:52,18 6:07,64 7:22,97 8:38,50 9:54,07 11:09,90 12:25,48 13:41,09 14:56,56 16:12,13 17:27,75 18:41,30 593
15 Vas Luca 2000 KISKUNHALAS 1:10,71 2:24,67 3:39,82 4:54,38 6:10,49 7:26,05 8:42,41 9:58,56 11:13,87 12:30,04 13:45,69 15:01,46 16:17,55 17:33,18 18:45,69 587
16 Botka Anita 1999 TFSE 1:09,46 2:23,99 3:39,96 4:56,22 6:12,66 7:28,15 8:43,74 9:58,99 11:13,83 12:29,55 13:45,52 15:01,65 16:17,50 17:33,54 18:45,86 586
17 Tóth Lili 1995 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 1:09,30 2:23,93 3:38,65 4:53,60 6:08,81 7:24,00 8:39,95 9:56,03 11:12,59 12:29,08 13:46,03 15:03,03 16:18,88 17:35,07 18:49,43 581
18 Szabó Hajnalka 1994 FTC VIVA 1:09,43 2:24,07 3:38,86 4:54,72 6:10,45 7:26,85 8:44,01 10:01,40 11:18,98 12:35,99 13:52,98 15:08,90 16:26,27 17:43,47 18:57,84 568
19 Szatmári Fanni 1997 Kőbánya Sport Club 1:12,50 2:29,48 3:46,06 5:02,60 6:19,81 7:36,49 8:53,80 10:09,88 11:26,24 12:42,87 13:59,63 15:14,47 16:29,99 17:45,75 18:59,95 565
20 Vaskó Dorottya 1999 Szombathelyi Vízmű SC 1:10,52 2:26,30 3:42,42 4:58,59 6:15,87 7:33,28 8:50,49 10:08,05 11:25,34 12:43,06 14:01,44 15:19,24 16:37,41 17:54,72 19:10,18 550
21 Szücs-Lecsek  Bernadett 1997 Raja 94 U.K. Ajka 1:13,02 2:28,95 3:45,36 5:02,38 6:19,21 7:36,54 8:53,57 10:10,41 11:28,40 12:46,14 14:03,43 15:20,62 16:38,14 17:55,60 19:12,43 547
22 Kuklis Nóra 1999 Tatabányai Vizmű SE. 1:10,59 2:26,48 3:43,08 4:59,41 6:16,60 7:34,24 8:52,89 10:10,67 11:28,25 12:46,52 14:03,87 15:21,09 16:39,40 17:57,81 19:13,80 545
23 Molnár Flóra 1998 Délzalai Vízmű SE 1:09,48 2:26,68 3:44,70 5:02,14 6:21,85 7:41,21 9:00,17 10:19,82 11:38,97 12:56,51 14:15,70 15:29,81 16:46,94 18:03,94 19:15,43 542
24 Vass Bianka 1996 Kőbánya Sport Club 1:08,73 2:22,87 3:38,69 4:55,74 6:13,72 7:31,85 8:50,58 10:09,47 11:28,21 12:46,06 14:04,18 15:23,25 16:42,87 18:02,37 19:17,20 540
25 Bánkövi Orsolya 2000 TFSE 1:12,76 2:31,46 3:49,92 5:07,54 6:23,63 7:41,31 8:59,42 10:17,53 11:33,62 12:50,92 14:08,66 15:26,21 16:44,30 18:02,39 19:17,67 539
26 Simon Petra 1998 FTC VIVA 1:11,35 2:27,84 3:44,80 5:02,03 6:19,73 7:37,42 8:55,68 10:13,84 11:32,97 12:51,90 14:10,41 15:28,98 16:47,59 18:05,89 19:21,66 534
27 Szlobodnyik Nóra 1999 Dunaferr-DVSI 1:11,54 2:28,17 3:44,96 5:03,54 6:22,17 7:39,81 8:58,28 10:16,82 11:34,51 12:53,06 14:11,93 15:30,88 16:49,56 18:08,17 19:23,34 531
28 Horváth Bernadett 1997 Soproni ÚBKSE 1:11,76 2:27,77 3:44,72 5:01,81 6:19,01 7:36,25 8:53,75 10:10,85 11:28,94 12:46,56 14:05,71 15:25,29 16:45,65 18:06,66 19:23,86 531
29 Harangozó Kitti 1996 FTC VIVA 1:09,69 2:25,33 3:42,49 5:00,23 6:19,04 7:37,86 8:56,66 10:15,82 11:35,09 12:54,78 14:14,56 15:34,78 16:54,05 18:12,30 19:28,79 524
30 Rohács Réka 2000 Kőbánya Sport Club 1:11,61 2:28,76 3:45,46 5:03,93 6:21,64 7:41,57 9:01,66 10:21,36 11:40,52 13:01,34 14:20,99 15:41,34 17:02,63 18:22,52 19:38,37 511
31 Bokros Blanka 2000 Kőbánya Sport Club 1:09,13 2:24,97 3:42,74 5:01,63 6:21,10 7:41,52 9:01,07 10:22,03 11:42,73 13:03,58 14:24,72 15:45,05 17:06,10 18:26,38 19:42,38 506
32 Székelyi Fruzsina 1998 Budafóka XXII. SE 1:12,06 2:29,69 3:48,15 5:06,57 6:25,38 7:44,35 9:04,06 10:24,09 11:44,25 13:04,25 14:24,73 15:44,89 17:05,42 18:25,88 19:43,68 504
33 kovács rebeka 1998 TFSE 1:12,77 2:30,96 3:49,80 5:08,90 6:29,31 7:49,03 9:09,27 10:29,84 11:50,34 13:10,11 14:30,49 15:50,30 17:10,67 18:31,09 19:47,80 499
34 Turi Bianka 1999 Dombóvári SI Egyesület 1:10,23 2:28,05 3:45,83 5:04,33 6:23,66 7:44,06 9:04,14 10:25,04 11:46,29 13:06,98 14:28,21 15:50,27 17:12,17 18:32,82 19:52,32 493
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100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m 800 m 900 m 1000 m 1100 m 1200 m 1300 m 1400 m pont

35 Bábics Virág 2000 Tatabányai Vizmű SE. 1:11,74 2:29,70 3:48,50 5:07,63 6:27,98 7:48,12 9:08,17 10:28,13 11:49,40 13:10,63 14:32,37 15:53,66 17:14,77 18:34,78 19:52,58 493
36 Vida Boglárka 2000 Kőbánya Sport Club 1:12,78 2:30,32 3:48,14 5:06,72 6:25,06 7:44,70 9:05,05 10:25,71 11:46,93 13:08,09 14:29,68 15:52,28 17:13,46 18:34,68 19:55,14 490
37 Horváth Dorottya 1999 Soproni ÚBKSE 1:12,51 2:30,56 3:50,32 5:08,78 6:28,48 7:48,52 9:08,18 10:29,37 11:49,69 13:12,82 14:33,90 15:56,36 17:20,65 18:41,89 19:58,68 486
38 Freund Adrienn 1998 FTC VIVA 1:14,34 2:32,83 3:51,34 5:09,85 6:29,33 7:49,08 9:09,19 10:29,70 11:50,96 13:11,54 14:32,63 15:55,19 17:18,82 18:43,46 20:05,28 478
39 Bodnár Eszter 1999 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 1:15,66 2:37,15 3:59,07 5:20,61 6:42,40 8:03,37 9:24,72 10:45,41 12:06,23 13:26,92 14:48,17 16:09,29 17:29,39 18:49,56 20:05,69 477
40 Halmai Blanka 1999 Dombóvári SI Egyesület 1:13,04 2:31,63 3:50,65 5:10,38 6:30,66 7:51,73 9:13,61 10:35,09 11:57,49 13:19,72 14:42,97 16:06,42 17:29,61 18:52,43 20:11,43 470
41 Farkas Éva 1998 Dunaferr-DVSI 1:09,01 2:24,78 3:43,08 5:02,48 6:22,44 7:44,64 9:08,13 10:31,59 11:55,55 13:20,05 14:43,54 16:07,34 17:31,28 18:53,94 20:12,61 469
42 Papolczi Emilia 2000 Kőbánya Sport Club 1:16,17 2:36,70 3:58,26 5:20,00 6:41,36 8:03,77 9:25,73 10:49,40 12:13,58 13:36,78 15:00,22 16:24,38 17:48,16 19:11,33 20:29,85 450
43 Simon Ivett 1999 Raja 94 U.K. Ajka 1:17,96 2:40,39 4:02,94 5:24,84 6:48,75 8:12,95 9:36,43 11:00,21 12:24,10 13:48,32 15:13,82 16:38,98 18:02,58 19:26,09 20:47,96 430
44 Horváth Réka 1999 BVSE Úszó Szakosztály 1:18,96 2:44,87 4:10,18 5:35,31 7:00,53 8:26,00 9:51,34 11:16,20 12:40,87 14:04,88 15:28,92 16:52,12 18:16,11 19:39,35 21:00,67 417
45 Szűcs Stefánia 2000 Dombóvári SI Egyesület 1:14,94 2:37,49 4:01,67 5:26,19 6:51,42 8:17,07 9:43,72 11:10,85 12:37,91 14:04,28 15:29,00 16:54,65 18:20,55 19:45,02 21:04,11 414
46 Simon Kata 1999 Dombóvári SI Egyesület 1:15,22 2:38,02 4:02,14 5:26,97 6:52,31 8:17,96 9:43,86 11:09,81 12:36,00 14:02,04 15:27,80 16:53,38 18:19,60 19:44,82 21:07,46 411
47 Vadász Tamara 1999 Dunaferr-DVSI 1:15,88 2:38,33 4:01,71 5:27,10 6:53,09 8:19,43 9:45,53 11:11,88 12:39,35 14:05,81 15:33,42 17:00,08 18:27,41 19:54,80 21:16,57 402
48 Szabó-Feltóthy Laura 2000 TFSE 1:15,74 2:40,11 4:05,52 5:30,73 6:57,76 8:25,47 9:51,84 11:20,21 12:47,64 14:15,05 15:43,42 17:10,21 18:35,99 20:01,60 21:26,21 393
49 Cserjési Zoé 1995 Szombathelyi Vízmű SC 1:17,85 2:41,79 4:06,74 5:32,59 6:57,96 8:23,72 9:49,98 11:16,74 12:43,72 14:11,57 15:39,30 17:07,14 18:34,52 20:03,62 21:29,09 390
50 Bévárdi Zsófi 2000 Dombóvári SI Egyesület 1:16,70 2:40,81 4:06,24 5:32,41 6:59,09 8:27,76 9:56,63 11:25,63 12:53,48 14:22,51 15:49,90 17:16,40 18:44,72 20:11,08 21:33,04 387
51 Hegyi Patrícia 2000 Pápai Úszó Sportegyesület 1:18,70 2:44,50 4:12,26 5:40,94 7:09,38 8:37,79 10:07,65 11:56,45 13:25,94 14:52,93 16:19,60 17:48,06 19:18,25 20:46,17 22:09,58 356
52 Lenner Alexandra 1999 Veszprémi Úszó Klub 1:17,96 2:44,34 4:12,23 5:41,85 7:11,72 8:43,01 10:17,63 11:48,95 13:20,25 14:51,97 16:20,83 17:51,55 19:20,57 20:49,32 22:15,56 351

2.1500 női gyors - VK
vk Dancsecs Boglárka 2002 Szombathelyi Vízmű SC 1:16,72 2:39,60 4:01,18 5:23,91 6:46,42 8:09,12 9:31,12 10:54,91 12:17,22 13:40,54 15:05,57 16:29,96 17:52,80 19:15,47 20:35,38 444
vk Sós Luca 2001 Dunaferr-DVSI 1:16,20 2:37,61 3:59,35 5:22,62 6:46,37 8:12,02 9:37,27 11:01,56 12:27,87 13:54,00 15:19,96 16:46,31 18:12,96 19:38,60 20:58,56 420
vk Kun-Szabó Fanni 2002 Raja 94 U.K. Ajka 1:25,67 2:58,34 4:31,69 6:04,73 7:38,05 9:10,67 10:43,38 12:16,74 13:49,60 15:21,75 16:54,97 18:25,13 19:55,50 21:24,08 22:48,10 326
vk Utasi Elizabet 2001 BVSE Úszó Szakosztály 1:23,61 2:53,62 4:23,85 5:55,37 7:27,56 8:59,25 10:31,46 12:03,30 13:35,90 15:08,74 16:41,44 18:15,35 19:48,87 21:21,78 22:50,00 325
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1 4 5 7
50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m pont

3.50 férfi mell - A kat. -  1999 és 2000 születésűek
1 Süli Ákos 1999 Hód Úszó SE 0:35,88 0:35,88 410
2 Berecz Balázs 2000 Kőbánya Sport Club 0:36,34 0:36,34 395
3 Kovács Norman 1999 Hód Úszó SE 0:36,89 0:36,89 377
4 Könczöl János 2000 Római Sport Egyesület 0:39,28 0:39,28 313
5 Huszti Dávid 2000 Kőbánya Sport Club 0:39,53 0:39,53 307
6 Németh Nándor 1999 Ezüstpart SE. Siófok 0:40,98 0:40,98 275

Lénárt Krisztián 1999 Aligátor SC d.n.s d.n.s
Berzi Richárd 1999 Aligátor SC d.n.s d.n.s

3.50 férfi mell - B kat. -  1997 és 1998 születésűek
1 Szöllősi Martin 1998 Dunaferr-DVSI 0:34,32 0:34,32 469
2 Farkas László 1997 Dunaferr-DVSI 0:35,17 0:35,17 436
3 Fekete Gergő 1997 Esztergomi Úszó Klub 0:35,38 0:35,38 428
4 Vass Péter 1998 Celldömölki Vulkán Vizisport Egyesület 0:37,07 0:37,07 372
5 Tengler Dániel 1998 Római Sport Egyesület 0:37,74 0:37,74 352
6 Gayer Márton 1998 Délzalai Vízmű SE 0:39,38 0:39,38 310

3.50 férfi mell - C kat. -  1995 és 1996 születésűek
1 Sárdi Levente 1995 Hullám 91 ÚVE 0:31,64 0:31,64 598
2 Ponyi Péter 1996 Kőbánya Sport Club 0:33,12 0:33,12 522
3 Venyige Ádám 1996 Római Sport Egyesület 0:34,14 0:34,14 476

3.50 férfi mell - D kat. -  1994 és idősebbek
1 Szabó Tamás 1988 Hód Úszó SE 0:30,78 0:30,78 650
2 Mészáros Márk 1994 Budafóka XXII. SE 0:31,97 0:31,97 580
3 Szakál Bence Máté 1993 Komáromi Úszóklub SE 0:36,60 0:36,60 386

3.50 férfi mell - teljes lista
1 Szabó Tamás 1988 Hód Úszó SE 0:30,78 0:30,78 650
2 Sárdi Levente 1995 Hullám 91 ÚVE 0:31,64 0:31,64 598
3 Mészáros Márk 1994 Budafóka XXII. SE 0:31,97 0:31,97 580
4 Ponyi Péter 1996 Kőbánya Sport Club 0:33,12 0:33,12 522
5 Venyige Ádám 1996 Római Sport Egyesület 0:34,14 0:34,14 476
6 Szöllősi Martin 1998 Dunaferr-DVSI 0:34,32 0:34,32 469
7 Farkas László 1997 Dunaferr-DVSI 0:35,17 0:35,17 436
8 Fekete Gergő 1997 Esztergomi Úszó Klub 0:35,38 0:35,38 428
9 Süli Ákos 1999 Hód Úszó SE 0:35,88 0:35,88 410
10 Berecz Balázs 2000 Kőbánya Sport Club 0:36,34 0:36,34 395
11 Szakál Bence Máté 1993 Komáromi Úszóklub SE 0:36,60 0:36,60 386
12 Kovács Norman 1999 Hód Úszó SE 0:36,89 0:36,89 377
13 Vass Péter 1998 Celldömölki Vulkán Vizisport Egyesület 0:37,07 0:37,07 372
14 Tengler Dániel 1998 Római Sport Egyesület 0:37,74 0:37,74 352
15 Könczöl János 2000 Római Sport Egyesület 0:39,28 0:39,28 313
16 Gayer Márton 1998 Délzalai Vízmű SE 0:39,38 0:39,38 310
17 Huszti Dávid 2000 Kőbánya Sport Club 0:39,53 0:39,53 307
18 Németh Nándor 1999 Ezüstpart SE. Siófok 0:40,98 0:40,98 275

Lénárt Krisztián 1999 Aligátor SC d.n.s d.n.s
Berzi Richárd 1999 Aligátor SC d.n.s d.n.s

3.50 férfi mell - VK
vk Molnár Dániel 2002 Celldömölki Vulkán Vizisport Egyesület 0:50,48 0:50,48 147

4.50 női mell - A kat. -  1999 és 2000 születésűek
1 Török Eszter 1999 Budafóka XXII. SE 0:35,33 0:35,33 600
2 Turi Bianka 1999 Dombóvári SI Egyesület 0:37,48 0:37,48 502
3 Halmai Blanka 1999 Dombóvári SI Egyesület 0:38,38 0:38,38 468
4 Papolczi Emilia 2000 Kőbánya Sport Club 0:39,04 0:39,04 444
5 Károlyi Fanni 1999 Hód Úszó SE 0:39,48 0:39,48 430
6 Szűcs Stefánia 2000 Dombóvári SI Egyesület 0:40,21 0:40,21 407
7 Faházi Fatime 1999 Marcali Úszó Club 0:43,04 0:43,04 331
8 Tóth Bernadett 2000 Római Sport Egyesület 0:43,15 0:43,15 329
9 Tömör Flóra 2000 Hullám 91 ÚVE 0:43,69 0:43,69 317
10 Pintér Hargita 2000 Marcali Úszó Club 0:43,77 0:43,77 315
11 Szick Natália 1999 Budafóka XXII. SE 0:44,53 0:44,53 299

Boda Flóra 2000 Dombóvári SI Egyesület d.n.s d.n.s
Kremmer Daniella 1999 Aligátor SC d.n.s d.n.s

4.50 női mell - B kat. -  1997 és 1998 születésűek
1 Sebestyén Dalma 1997 Hullám 91 ÚVE 0:33,62 0:33,62 696
2 Janik Dorottya 1997 Hullám 91 ÚVE 0:35,37 0:35,37 598
3 Molnár Flóra 1998 Délzalai Vízmű SE 0:35,98 0:35,98 568
4 Burucs Anna 1998 Kőbánya Sport Club 0:36,31 0:36,31 552
5 Prelozsnik Dóra 1998 Tatabányai Vizmű SE. 0:38,09 0:38,09 478

12+ úszóverseny 3_2012 - Székesfehérvár, Csitáry G. Emil Uszoda - 2012.10.14 - 

az eredmények letölthetők a www.hullam91.hu oldalról 1 / 11
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50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m pont

6 Primozic Karola 1998 Római Sport Egyesület 0:43,00 0:43,00 332
Plagányi Neszta 1997 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET d.n.s d.n.s

4.50 női mell - C kat. -  1995 és 1996 születésűek
1 Tóth Lili 1995 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:34,70 0:34,70 633
2 Beták Anna 1995 Római Sport Egyesület 0:36,70 0:36,70 535
3 Sarkadi Réka 1996 Római Sport Egyesület 0:38,96 0:38,96 447

4.50 női mell - D kat. -  1994 és idősebbek
1 Csehó Judit 1994 Veszprémi Úszó Klub 0:36,80 0:36,80 531

4.50 női mell - teljes lista
1 Sebestyén Dalma 1997 Hullám 91 ÚVE 0:33,62 0:33,62 696
2 Tóth Lili 1995 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:34,70 0:34,70 633
3 Török Eszter 1999 Budafóka XXII. SE 0:35,33 0:35,33 600
4 Janik Dorottya 1997 Hullám 91 ÚVE 0:35,37 0:35,37 598
5 Molnár Flóra 1998 Délzalai Vízmű SE 0:35,98 0:35,98 568
6 Burucs Anna 1998 Kőbánya Sport Club 0:36,31 0:36,31 552
7 Beták Anna 1995 Római Sport Egyesület 0:36,70 0:36,70 535
8 Csehó Judit 1994 Veszprémi Úszó Klub 0:36,80 0:36,80 531
9 Turi Bianka 1999 Dombóvári SI Egyesület 0:37,48 0:37,48 502
10 Prelozsnik Dóra 1998 Tatabányai Vizmű SE. 0:38,09 0:38,09 478
11 Halmai Blanka 1999 Dombóvári SI Egyesület 0:38,38 0:38,38 468
12 Sarkadi Réka 1996 Római Sport Egyesület 0:38,96 0:38,96 447
13 Papolczi Emilia 2000 Kőbánya Sport Club 0:39,04 0:39,04 444
14 Károlyi Fanni 1999 Hód Úszó SE 0:39,48 0:39,48 430
15 Szűcs Stefánia 2000 Dombóvári SI Egyesület 0:40,21 0:40,21 407
16 Primozic Karola 1998 Római Sport Egyesület 0:43,00 0:43,00 332
17 Faházi Fatime 1999 Marcali Úszó Club 0:43,04 0:43,04 331
18 Tóth Bernadett 2000 Római Sport Egyesület 0:43,15 0:43,15 329
19 Tömör Flóra 2000 Hullám 91 ÚVE 0:43,69 0:43,69 317
20 Pintér Hargita 2000 Marcali Úszó Club 0:43,77 0:43,77 315
21 Szick Natália 1999 Budafóka XXII. SE 0:44,53 0:44,53 299

Plagányi Neszta 1997 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET d.n.s d.n.s
Boda Flóra 2000 Dombóvári SI Egyesület d.n.s d.n.s
Kremmer Daniella 1999 Aligátor SC d.n.s d.n.s

vk Farkas Kata 2001 Celldömölki Vulkán Vizisport Egyesület 0:41,78 0:41,78 362
vk Ecsődi Sára 2001 Dunaferr-DVSI 0:42,70 0:42,70 339

4.50 női mell - VK
Kantó Loretta 2001 Délzalai Vízmű SE d.n.s d.n.s
Rahner Anna 2005 Darnyi Tamás SC d.n.s d.n.s
Zsirai Dorka 2001 Délzalai Vízmű SE d.n.s d.n.s
Boda Janka 2001 Dombóvári SI Egyesület d.n.s d.n.s

5.50 férfi gyors - A kat. -  1999 és 2000 születésűek
1 Márton Richárd 1999 Budafóka XXII. SE 0:27,63 0:27,63 435
2 Dort Bence 1999 Dunaferr-DVSI 0:28,27 0:28,27 406
3 Hímer Krisztofer 2000 Kőbánya Sport Club 0:28,84 0:28,84 382
4 Németh Nándor 1999 Ezüstpart SE. Siófok 0:28,97 0:28,97 377
5 Rettegi Ákos 1999 Dombóvári SI Egyesület 0:29,22 0:29,22 368
6 Gyenei Ferenc 2000 Dombóvári SI Egyesület 0:30,19 0:30,19 333
7 Fekete Csongor 1999 Celldömölki Vulkán Vizisport Egyesület 0:30,20 0:30,20 333
8 Páva Balázs 2000 Budafóka XXII. SE 0:30,31 0:30,31 329
9 Könczöl János 2000 Római Sport Egyesület 0:31,92 0:31,92 282
10 Lator Bence 2000 Budafóka XXII. SE 0:32,52 0:32,52 266
11 Virág László 1999 Dunaferr-DVSI 0:32,53 0:32,53 266
12 Rózsa Erik 1999 Marcali Úszó Club 0:33,42 0:33,42 245
13 Nardai Gergő 2000 Celldömölki Vulkán Vizisport Egyesület 0:35,91 0:35,91 198

Berzi Richárd 1999 Aligátor SC d.n.s d.n.s
Lénárt Krisztián 1999 Aligátor SC d.n.s d.n.s

5.50 férfi gyors - B kat. -  1997 és 1998 születésűek
1 Zámodics Márk 1997 Délzalai Vízmű SE 0:26,68 0:26,68 483
2 Tekauer Márk 1998 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:27,60 0:27,60 436
3 Fekete Gergő 1997 Esztergomi Úszó Klub 0:27,71 0:27,71 431
4 Bánfalvi Ákos 1998 Dombóvári SI Egyesület 0:27,76 0:27,76 429
5 Jánosi Kristóf 1998 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:28,04 0:28,04 416
6 Kovács Benedek 1998 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:28,61 0:28,61 392
7 Gayer Márton 1998 Délzalai Vízmű SE 0:28,67 0:28,67 389
8 Falusi Dávid 1998 Dunaferr-DVSI 0:28,90 0:28,90 380
9 Tengler Dániel 1998 Római Sport Egyesület 0:29,64 0:29,64 352

5.50 férfi gyors - C kat. -  1995 és 1996 születésűek
1 Gubics Máté 1995 Hullám 91 ÚVE 0:24,52 0:24,52 622
2 Traum Zoltán 1996 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:26,27 0:26,27 506
3 Székelyi Dániel 1995 Budafóka XXII. SE 0:26,45 0:26,45 496
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4 Venyige Ádám 1996 Római Sport Egyesület 0:26,75 0:26,75 479
5 Simon Dávid 1996 Dunaferr-DVSI 0:27,01 0:27,01 465
6 Kováts Gergő 1996 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:27,57 0:27,57 438
7 Borsos Mátyás 1995 Római Sport Egyesület 0:27,66 0:27,66 433

5.50 férfi gyors - D kat. -  1994 és idősebbek
1 Mészáros Márk 1994 Budafóka XXII. SE 0:24,48 0:24,48 625
2 Pausz Tamás 1994 Esztergomi Úszó Klub 0:27,72 0:27,72 431
3 Bujka Botond 1994 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:29,16 0:29,16 370

5.50 férfi gyors - teljes lista
1 Mészáros Márk 1994 Budafóka XXII. SE 0:24,48 0:24,48 625
2 Gubics Máté 1995 Hullám 91 ÚVE 0:24,52 0:24,52 622
3 Traum Zoltán 1996 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:26,27 0:26,27 506
4 Székelyi Dániel 1995 Budafóka XXII. SE 0:26,45 0:26,45 496
5 Zámodics Márk 1997 Délzalai Vízmű SE 0:26,68 0:26,68 483
6 Venyige Ádám 1996 Római Sport Egyesület 0:26,75 0:26,75 479
7 Simon Dávid 1996 Dunaferr-DVSI 0:27,01 0:27,01 465
8 Kováts Gergő 1996 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:27,57 0:27,57 438
9 Tekauer Márk 1998 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:27,60 0:27,60 436
10 Márton Richárd 1999 Budafóka XXII. SE 0:27,63 0:27,63 435
11 Borsos Mátyás 1995 Római Sport Egyesület 0:27,66 0:27,66 433
12 Fekete Gergő 1997 Esztergomi Úszó Klub 0:27,71 0:27,71 431
13 Pausz Tamás 1994 Esztergomi Úszó Klub 0:27,72 0:27,72 431
14 Bánfalvi Ákos 1998 Dombóvári SI Egyesület 0:27,76 0:27,76 429
15 Jánosi Kristóf 1998 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:28,04 0:28,04 416
16 Dort Bence 1999 Dunaferr-DVSI 0:28,27 0:28,27 406
17 Kovács Benedek 1998 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:28,61 0:28,61 392
18 Gayer Márton 1998 Délzalai Vízmű SE 0:28,67 0:28,67 389
19 Hímer Krisztofer 2000 Kőbánya Sport Club 0:28,84 0:28,84 382
20 Falusi Dávid 1998 Dunaferr-DVSI 0:28,90 0:28,90 380
21 Németh Nándor 1999 Ezüstpart SE. Siófok 0:28,97 0:28,97 377
22 Bujka Botond 1994 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:29,16 0:29,16 370
23 Rettegi Ákos 1999 Dombóvári SI Egyesület 0:29,22 0:29,22 368
24 Tengler Dániel 1998 Római Sport Egyesület 0:29,64 0:29,64 352
25 Gyenei Ferenc 2000 Dombóvári SI Egyesület 0:30,19 0:30,19 333
26 Fekete Csongor 1999 Celldömölki Vulkán Vizisport Egyesület 0:30,20 0:30,20 333
27 Páva Balázs 2000 Budafóka XXII. SE 0:30,31 0:30,31 329
28 Könczöl János 2000 Római Sport Egyesület 0:31,92 0:31,92 282
29 Lator Bence 2000 Budafóka XXII. SE 0:32,52 0:32,52 266
30 Virág László 1999 Dunaferr-DVSI 0:32,53 0:32,53 266
31 Rózsa Erik 1999 Marcali Úszó Club 0:33,42 0:33,42 245
32 Nardai Gergő 2000 Celldömölki Vulkán Vizisport Egyesület 0:35,91 0:35,91 198

Berzi Richárd 1999 Aligátor SC d.n.s d.n.s
Lénárt Krisztián 1999 Aligátor SC d.n.s d.n.s

5.50 férfi gyors - VK
vk Molnár Dániel 2002 Celldömölki Vulkán Vizisport Egyesület 0:36,37 0:36,37 190

6.50 női gyors - A kat. -  1999 és 2000 születésűek
1 Török Eszter 1999 Budafóka XXII. SE 0:29,67 0:29,67 511
2 Szlobodnyik Nóra 1999 Dunaferr-DVSI 0:30,46 0:30,46 472
3 Bodnár Eszter 1999 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:30,47 0:30,47 472
4 Hederics Hanna 2000 Délzalai Vízmű SE 0:31,06 0:31,06 445
5 Turi Bianka 1999 Dombóvári SI Egyesület 0:31,09 0:31,09 444
6 Szabados Adél 1999 Budafóka XXII. SE 0:31,71 0:31,71 419
7 Vadász Tamara 1999 Dunaferr-DVSI 0:32,10 0:32,10 403
8 Rohács Réka 2000 Kőbánya Sport Club 0:32,26 0:32,26 398
9 Horváth Réka 1999 BVSE Úszó Szakosztály 0:33,08 0:33,08 369
10 Bévárdi Zsófi 2000 Dombóvári SI Egyesület 0:33,45 0:33,45 357
11 Simon Kata 1999 Dombóvári SI Egyesület 0:33,62 0:33,62 351
12 Szick Natália 1999 Budafóka XXII. SE 0:34,23 0:34,23 333
13 Pintér Hargita 2000 Marcali Úszó Club 0:34,77 0:34,77 317
13 Faházi Fatime 1999 Marcali Úszó Club 0:34,77 0:34,77 317
15 Tóth Bernadett 2000 Római Sport Egyesület 0:37,10 0:37,10 261

Kremmer Daniella 1999 Aligátor SC d.n.s d.n.s
6.50 női gyors - B kat. -  1997 és 1998 születésűek

1 Molnár Flóra 1998 Délzalai Vízmű SE 0:27,62 0:27,62 634
2 Halmai Petra 1997 Hullám 91 ÚVE 0:28,43 0:28,43 581
3 Balogh Nikolett 1998 Hullám 91 ÚVE 0:29,81 0:29,81 504
4 Kurucz Zsuzsanna 1997 Budafóka XXII. SE 0:29,83 0:29,83 503
5 Székelyi Fruzsina 1998 Budafóka XXII. SE 0:32,02 0:32,02 407
6 Primozic Karola 1998 Római Sport Egyesület 0:34,81 0:34,81 316

Kozma Fanni 1997 Római Sport Egyesület d.n.s d.n.s
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EREDMÉNYEK / RESULTS 2012.10.14 / 22:18

1 4 5 7
50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m pont

6.50 női gyors - C kat. -  1995 és 1996 születésűek
1 Tóth Lili 1995 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:27,70 0:27,70 628
2 Sarkadi Réka 1996 Római Sport Egyesület 0:28,73 0:28,73 563
3 Abay Nemes Anna 1996 Délzalai Vízmű SE 0:28,82 0:28,82 558

6.50 női gyors - teljes lista
1 Molnár Flóra 1998 Délzalai Vízmű SE 0:27,62 0:27,62 634
2 Tóth Lili 1995 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:27,70 0:27,70 628
3 Halmai Petra 1997 Hullám 91 ÚVE 0:28,43 0:28,43 581
4 Sarkadi Réka 1996 Római Sport Egyesület 0:28,73 0:28,73 563
5 Abay Nemes Anna 1996 Délzalai Vízmű SE 0:28,82 0:28,82 558
6 Török Eszter 1999 Budafóka XXII. SE 0:29,67 0:29,67 511
6 Pintér Hargita 2000 Marcali Úszó Club 0:34,77 0:34,77 317
7 Balogh Nikolett 1998 Hullám 91 ÚVE 0:29,81 0:29,81 504
8 Kurucz Zsuzsanna 1997 Budafóka XXII. SE 0:29,83 0:29,83 503
9 Szlobodnyik Nóra 1999 Dunaferr-DVSI 0:30,46 0:30,46 472
10 Bodnár Eszter 1999 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:30,47 0:30,47 472
11 Hederics Hanna 2000 Délzalai Vízmű SE 0:31,06 0:31,06 445
12 Turi Bianka 1999 Dombóvári SI Egyesület 0:31,09 0:31,09 444
13 Szabados Adél 1999 Budafóka XXII. SE 0:31,71 0:31,71 419
14 Székelyi Fruzsina 1998 Budafóka XXII. SE 0:32,02 0:32,02 407
15 Vadász Tamara 1999 Dunaferr-DVSI 0:32,10 0:32,10 403
16 Rohács Réka 2000 Kőbánya Sport Club 0:32,26 0:32,26 398
17 Horváth Réka 1999 BVSE Úszó Szakosztály 0:33,08 0:33,08 369
18 Bévárdi Zsófi 2000 Dombóvári SI Egyesület 0:33,45 0:33,45 357
19 Simon Kata 1999 Dombóvári SI Egyesület 0:33,62 0:33,62 351
20 Szick Natália 1999 Budafóka XXII. SE 0:34,23 0:34,23 333
22 Faházi Fatime 1999 Marcali Úszó Club 0:34,77 0:34,77 317
23 Primozic Karola 1998 Római Sport Egyesület 0:34,81 0:34,81 316
24 Tóth Bernadett 2000 Római Sport Egyesület 0:37,10 0:37,10 261

Kozma Fanni 1997 Római Sport Egyesület d.n.s d.n.s
Kremmer Daniella 1999 Aligátor SC d.n.s d.n.s

6.50 női gyors - VK
vk Kantó Loretta 2001 Délzalai Vízmű SE 0:34,21 0:34,21 333
vk Doszpoth Csenge 2001 Délzalai Vízmű SE 0:34,34 0:34,34 329
vk Utasi Elizabet 2001 BVSE Úszó Szakosztály 0:34,74 0:34,74 318
vk Zsirai Dorka 2001 Délzalai Vízmű SE 0:35,77 0:35,77 291
vk Szörcsök Enikő 2002 Délzalai Vízmű SE 0:36,20 0:36,20 281
vk Kovács Nóra 2004 BVSE Úszó Szakosztály 0:38,84 0:38,84 228
vk Kálovics Noémi 2002 Délzalai Vízmű SE 0:40,14 0:40,14 206

Rahner Anna 2005 Darnyi Tamás SC d.n.s d.n.s
7.200 férfi vegyes - A kat. -  1999 és 2000 születésűek

1 Barta Márton 1999 Szombathelyi Vízmű SC 0:31,25 1:07,78 1:50,81 2:23,62 2:23,62 501
2 Huszti Dávid 2000 Kőbánya Sport Club 0:33,93 1:11,91 1:56,56 2:29,18 2:29,18 447
3 Fabriczius László 1999 Szombathelyi Vízmű SC 0:30,79 1:11,19 1:55,55 2:29,54 2:29,54 444
4 Márton Richárd 1999 Budafóka XXII. SE 0:30,27 1:08,46 1:57,90 2:29,88 2:29,88 441
5 Berecz Balázs 2000 Kőbánya Sport Club 0:33,78 1:11,62 1:55,91 2:31,04 2:31,04 431
6 Molnár Marcell 2000 Szombathelyi Vízmű SC 0:33,91 1:12,79 1:57,47 2:32,67 2:32,67 417
7 Németh Nándor 1999 Ezüstpart SE. Siófok 0:33,41 1:12,69 2:02,87 2:37,25 2:37,25 382
8 Fekete Csongor 1999 Celldömölki Vulkán Vizisport Egyesület 0:33,88 1:13,16 2:01,69 2:39,52 2:39,52 365
9 Egri Szabolcs 2000 Tatabányai Vizmű SE. 0:34,47 1:18,98 2:06,81 2:41,42 2:41,42 353
10 Rezessy Ádám 2000 Kőbánya Sport Club 0:34,58 1:17,90 2:06,18 2:41,89 2:41,89 350
11 Hímer Krisztofer 2000 Kőbánya Sport Club 0:34,81 1:17,59 2:08,05 2:42,24 2:42,24 347
12 Deák Máté 2000 Tatabányai Vizmű SE. 0:35,81 1:17,28 2:08,56 2:44,76 2:44,76 332
13 Lendvai Benedek 1999 Kőbánya Sport Club 0:34,15 1:17,87 2:07,07 2:45,75 2:45,75 326
14 Fóris Dániel 2000 Tatabányai Vizmű SE. 0:36,12 1:19,09 2:10,08 2:47,53 2:47,53 315
15 Szalánczi Áron 2000 Hullám 91 ÚVE 0:38,88 1:23,37 2:17,93 2:57,66 2:57,66 264
16 Lator Bence 2000 Budafóka XXII. SE 0:39,74 1:27,11 2:22,51 3:02,79 3:02,79 243
17 Gulyás Erik 2000 Pápai Úszó Sportegyesület 0:41,77 1:36,19 2:35,30 3:18,73 3:18,73 189

7.200 férfi vegyes - B kat. -  1997 és 1998 születésűek
1 Zachár Gergő 1997 Kőbánya Sport Club 0:29,48 1:05,51 1:47,27 2:18,26 2:18,26 562
2 Joó Ádám 1997 Szombathelyi Vízmű SC 0:30,54 1:06,57 1:49,73 2:21,71 2:21,71 521
3 Sirkó Bálint 1997 Tatabányai Vizmű SE. 0:30,54 1:07,57 1:50,94 2:22,96 2:22,96 508
4 Drigán Zoltán 1998 Kőbánya Sport Club 0:30,55 1:09,32 1:52,57 2:23,45 2:23,45 503
5 Fazekas Dorián 1998 Kőbánya Sport Club 0:32,64 1:12,38 1:59,94 2:33,08 2:33,08 414
6 Zachár Dániel 1998 Kőbánya Sport Club 0:32,63 1:15,71 1:59,55 2:34,77 2:34,77 400
7 Ubrankovics Máté 1998 Kőbánya Sport Club 0:33,86 1:14,59 2:00,02 2:35,72 2:35,72 393
8 Vass Péter 1998 Celldömölki Vulkán Vizisport Egyesület 0:33,02 1:16,89 2:04,62 2:41,62 2:41,62 351
9 Pustajic Ruben 1997 Szombathelyi Vízmű SC 0:37,94 1:20,87 2:09,54 2:47,45 2:47,45 316
10 Lipót Szabolcs 1998 Hullám 91 ÚVE 0:40,38 1:27,74 2:24,65 3:04,64 3:04,64 235
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EREDMÉNYEK / RESULTS 2012.10.14 / 22:18

1 4 5 7
50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m pont

7.200 férfi vegyes - C kat. -  1995 és 1996 születésűek
1 Sárdi Levente 1995 Hullám 91 ÚVE 0:30,21 1:06,84 1:44,41 2:16,56 2:16,56 583
2 Székelyi Dániel 1995 Budafóka XXII. SE 0:29,86 1:05,45 1:47,60 2:18,61 2:18,61 557
3 Ponyi Péter 1996 Kőbánya Sport Club 0:30,84 1:11,18 1:51,78 2:25,12 2:25,12 486
4 Kováts Gergő 1996 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:32,45 1:10,83 1:53,39 2:25,60 2:25,60 481
5 Korsós Kristóf 1996 Hód Úszó SE 0:33,09 1:12,60 1:59,35 2:33,03 2:33,03 414

7.200 férfi vegyes - D kat. -  1994 és idősebbek
1 Mészáros Márk 1994 Budafóka XXII. SE 0:28,67 1:04,17 1:43,14 2:14,69 2:14,69 607

7.200 férfi vegyes - teljes lista
1 Mészáros Márk 1994 Budafóka XXII. SE 0:28,67 1:04,17 1:43,14 2:14,69 2:14,69 607
2 Sárdi Levente 1995 Hullám 91 ÚVE 0:30,21 1:06,84 1:44,41 2:16,56 2:16,56 583
3 Zachár Gergő 1997 Kőbánya Sport Club 0:29,48 1:05,51 1:47,27 2:18,26 2:18,26 562
4 Székelyi Dániel 1995 Budafóka XXII. SE 0:29,86 1:05,45 1:47,60 2:18,61 2:18,61 557
5 Joó Ádám 1997 Szombathelyi Vízmű SC 0:30,54 1:06,57 1:49,73 2:21,71 2:21,71 521
6 Sirkó Bálint 1997 Tatabányai Vizmű SE. 0:30,54 1:07,57 1:50,94 2:22,96 2:22,96 508
7 Drigán Zoltán 1998 Kőbánya Sport Club 0:30,55 1:09,32 1:52,57 2:23,45 2:23,45 503
8 Barta Márton 1999 Szombathelyi Vízmű SC 0:31,25 1:07,78 1:50,81 2:23,62 2:23,62 501
9 Ponyi Péter 1996 Kőbánya Sport Club 0:30,84 1:11,18 1:51,78 2:25,12 2:25,12 486
10 Kováts Gergő 1996 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:32,45 1:10,83 1:53,39 2:25,60 2:25,60 481
11 Huszti Dávid 2000 Kőbánya Sport Club 0:33,93 1:11,91 1:56,56 2:29,18 2:29,18 447
12 Fabriczius László 1999 Szombathelyi Vízmű SC 0:30,79 1:11,19 1:55,55 2:29,54 2:29,54 444
13 Márton Richárd 1999 Budafóka XXII. SE 0:30,27 1:08,46 1:57,90 2:29,88 2:29,88 441
14 Berecz Balázs 2000 Kőbánya Sport Club 0:33,78 1:11,62 1:55,91 2:31,04 2:31,04 431
15 Molnár Marcell 2000 Szombathelyi Vízmű SC 0:33,91 1:12,79 1:57,47 2:32,67 2:32,67 417
16 Korsós Kristóf 1996 Hód Úszó SE 0:33,09 1:12,60 1:59,35 2:33,03 2:33,03 414
17 Fazekas Dorián 1998 Kőbánya Sport Club 0:32,64 1:12,38 1:59,94 2:33,08 2:33,08 414
18 Zachár Dániel 1998 Kőbánya Sport Club 0:32,63 1:15,71 1:59,55 2:34,77 2:34,77 400
19 Ubrankovics Máté 1998 Kőbánya Sport Club 0:33,86 1:14,59 2:00,02 2:35,72 2:35,72 393
20 Németh Nándor 1999 Ezüstpart SE. Siófok 0:33,41 1:12,69 2:02,87 2:37,25 2:37,25 382
21 Fekete Csongor 1999 Celldömölki Vulkán Vizisport Egyesület 0:33,88 1:13,16 2:01,69 2:39,52 2:39,52 365
22 Egri Szabolcs 2000 Tatabányai Vizmű SE. 0:34,47 1:18,98 2:06,81 2:41,42 2:41,42 353
23 Vass Péter 1998 Celldömölki Vulkán Vizisport Egyesület 0:33,02 1:16,89 2:04,62 2:41,62 2:41,62 351
24 Rezessy Ádám 2000 Kőbánya Sport Club 0:34,58 1:17,90 2:06,18 2:41,89 2:41,89 350
25 Hímer Krisztofer 2000 Kőbánya Sport Club 0:34,81 1:17,59 2:08,05 2:42,24 2:42,24 347
26 Deák Máté 2000 Tatabányai Vizmű SE. 0:35,81 1:17,28 2:08,56 2:44,76 2:44,76 332
27 Lendvai Benedek 1999 Kőbánya Sport Club 0:34,15 1:17,87 2:07,07 2:45,75 2:45,75 326
28 Pustajic Ruben 1997 Szombathelyi Vízmű SC 0:37,94 1:20,87 2:09,54 2:47,45 2:47,45 316
29 Fóris Dániel 2000 Tatabányai Vizmű SE. 0:36,12 1:19,09 2:10,08 2:47,53 2:47,53 315
30 Szalánczi Áron 2000 Hullám 91 ÚVE 0:38,88 1:23,37 2:17,93 2:57,66 2:57,66 264
31 Lator Bence 2000 Budafóka XXII. SE 0:39,74 1:27,11 2:22,51 3:02,79 3:02,79 243
32 Lipót Szabolcs 1998 Hullám 91 ÚVE 0:40,38 1:27,74 2:24,65 3:04,64 3:04,64 235
33 Gulyás Erik 2000 Pápai Úszó Sportegyesület 0:41,77 1:36,19 2:35,30 3:18,73 3:18,73 189

7.200 férfi vegyes - VK
vk Imre Milán 2001 Szombathelyi Vízmű SC 0:35,98 1:20,50 2:10,35 2:48,59 2:48,59 309
vk Rumpler Bence 2001 Hullám 91 ÚVE 0:40,50 1:25,68 2:19,13 2:59,02 2:59,02 258
vk Börcsök Dániel 2002 Római Sport Egyesület 0:48,75 1:46,87 2:37,83 3:28,62 3:28,62 163

8.200 női vegyes - A kat. -  1999 és 2000 születésűek
1 Kassai Odett 2000 Kőbánya Sport Club 0:35,12 1:14,08 2:00,92 2:35,37 2:35,37 535
2 Vaskó Dorottya 1999 Szombathelyi Vízmű SC 0:33,49 1:14,02 2:00,68 2:37,34 2:37,34 515
3 Halmai Blanka 1999 Dombóvári SI Egyesület 0:32,88 1:14,42 2:01,01 2:39,30 2:39,30 496
4 Bokros Blanka 2000 Kőbánya Sport Club 0:34,74 1:17,30 2:05,32 2:40,57 2:40,57 484
5 Vida Boglárka 2000 Kőbánya Sport Club 0:35,51 1:17,67 2:06,53 2:43,87 2:43,87 456
6 Bábics Virág 2000 Tatabányai Vizmű SE. 0:34,98 1:19,52 2:06,92 2:46,42 2:46,42 435
7 Hederics Hanna 2000 Délzalai Vízmű SE 0:37,45 1:17,97 2:11,36 2:47,48 2:47,48 427
8 Papolczi Emilia 2000 Kőbánya Sport Club 0:38,05 1:23,30 2:09,74 2:49,70 2:49,70 410
9 Bévárdi Zsófi 2000 Dombóvári SI Egyesület 0:38,15 1:25,05 2:17,53 2:57,01 2:57,01 361
10 Bogdányi Flóra 1999 Hullám 91 ÚVE 0:39,63 1:28,83 2:18,46 3:00,50 3:00,50 341
11 Hegyi Patrícia 2000 Pápai Úszó Sportegyesület 0:42,05 1:34,58 2:28,39 3:09,91 3:09,91 293
12 Tömör Flóra 2000 Hullám 91 ÚVE 0:40,84 1:32,18 2:26,80 3:11,53 3:11,53 285
13 Dobos Dorina 2000 Szombathelyi Vízmű SC 0:44,79 1:35,49 2:30,39 3:14,68 3:14,68 272
14 Sárdi Rita 2000 Hullám 91 ÚVE 0:48,86 1:41,15 2:32,99 3:16,40 3:16,40 264

Boda Flóra 2000 Dombóvári SI Egyesület d.n.s d.n.s d.n.s d.n.s d.n.s
8.200 női vegyes - B kat. -  1997 és 1998 születésűek

1 Janik Dorottya 1997 Hullám 91 ÚVE 0:32,97 1:12,59 1:55,13 2:29,68 2:29,68 598
2 Prelozsnik Dóra 1998 Tatabányai Vizmű SE. 0:35,21 1:16,30 2:01,15 2:37,98 2:37,98 509
3 Szatmári Fanni 1997 Kőbánya Sport Club 0:35,45 1:20,78 2:07,54 2:45,00 2:45,00 446

8.200 női vegyes - C kat. -  1995 és 1996 születésűek
1 Tóth Lili 1995 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:33,03 1:13,59 1:56,70 2:30,92 2:30,92 584
2 Beták Anna 1995 Római Sport Egyesület 0:32,72 1:16,08 2:01,02 2:37,65 2:37,65 512
3 Harangozó Kitti 1996 FTC VIVA 0:34,16 1:13,50 2:02,70 2:38,26 2:38,26 506
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EREDMÉNYEK / RESULTS 2012.10.14 / 22:18

1 4 5 7
50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m pont

8.200 női vegyes - teljes lista
1 Janik Dorottya 1997 Hullám 91 ÚVE 0:32,97 1:12,59 1:55,13 2:29,68 2:29,68 598
2 Tóth Lili 1995 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:33,03 1:13,59 1:56,70 2:30,92 2:30,92 584
3 Kassai Odett 2000 Kőbánya Sport Club 0:35,12 1:14,08 2:00,92 2:35,37 2:35,37 535
4 Vaskó Dorottya 1999 Szombathelyi Vízmű SC 0:33,49 1:14,02 2:00,68 2:37,34 2:37,34 515
5 Beták Anna 1995 Római Sport Egyesület 0:32,72 1:16,08 2:01,02 2:37,65 2:37,65 512
6 Prelozsnik Dóra 1998 Tatabányai Vizmű SE. 0:35,21 1:16,30 2:01,15 2:37,98 2:37,98 509
7 Harangozó Kitti 1996 FTC VIVA 0:34,16 1:13,50 2:02,70 2:38,26 2:38,26 506
8 Halmai Blanka 1999 Dombóvári SI Egyesület 0:32,88 1:14,42 2:01,01 2:39,30 2:39,30 496
9 Bokros Blanka 2000 Kőbánya Sport Club 0:34,74 1:17,30 2:05,32 2:40,57 2:40,57 484
10 Vida Boglárka 2000 Kőbánya Sport Club 0:35,51 1:17,67 2:06,53 2:43,87 2:43,87 456
11 Szatmári Fanni 1997 Kőbánya Sport Club 0:35,45 1:20,78 2:07,54 2:45,00 2:45,00 446
12 Bábics Virág 2000 Tatabányai Vizmű SE. 0:34,98 1:19,52 2:06,92 2:46,42 2:46,42 435
13 Hederics Hanna 2000 Délzalai Vízmű SE 0:37,45 1:17,97 2:11,36 2:47,48 2:47,48 427
14 Papolczi Emilia 2000 Kőbánya Sport Club 0:38,05 1:23,30 2:09,74 2:49,70 2:49,70 410
15 Bévárdi Zsófi 2000 Dombóvári SI Egyesület 0:38,15 1:25,05 2:17,53 2:57,01 2:57,01 361
16 Bogdányi Flóra 1999 Hullám 91 ÚVE 0:39,63 1:28,83 2:18,46 3:00,50 3:00,50 341
17 Hegyi Patrícia 2000 Pápai Úszó Sportegyesület 0:42,05 1:34,58 2:28,39 3:09,91 3:09,91 293
18 Tömör Flóra 2000 Hullám 91 ÚVE 0:40,84 1:32,18 2:26,80 3:11,53 3:11,53 285
19 Dobos Dorina 2000 Szombathelyi Vízmű SC 0:44,79 1:35,49 2:30,39 3:14,68 3:14,68 272
20 Sárdi Rita 2000 Hullám 91 ÚVE 0:48,86 1:41,15 2:32,99 3:16,40 3:16,40 264

Boda Flóra 2000 Dombóvári SI Egyesület d.n.s d.n.s d.n.s d.n.s d.n.s
8.200 női vegyes - VK

vk Dancsecs Boglárka 2002 Szombathelyi Vízmű SC 0:37,90 1:20,81 2:10,97 2:49,48 2:49,48 412
vk Farkas Kata 2001 Celldömölki Vulkán Vizisport Egyesület 0:37,27 1:22,18 2:11,45 2:51,75 2:51,75 396
vk Kantó Loretta 2001 Délzalai Vízmű SE 0:41,94 1:27,92 2:24,24 3:06,56 3:06,56 309
vk Könczöl Zsuzsanna 2003 Római Sport Egyesület 0:44,40 1:34,62 2:26,76 3:11,44 3:11,44 286
vk Doszpoth Csenge 2001 Délzalai Vízmű SE 0:47,83 1:37,53 2:33,75 3:13,89 3:13,89 275
vk Szörcsök Enikő 2002 Délzalai Vízmű SE 0:50,95 1:38,27 2:39,08 3:22,08 3:22,08 243
vk Kálovics Noémi 2002 Délzalai Vízmű SE 0:51,25 1:43,52 2:50,29 3:37,58 3:37,58 194

9.100 férfi hát - A kat. -  1999 és 2000 születésűek
1 Márton Richárd 1999 Budafóka XXII. SE 0:32,70 1:08,15 1:08,15 442
2 Barta Márton 1999 Szombathelyi Vízmű SC 0:33,70 1:08,57 1:08,57 434
3 Rettegi Ákos 1999 Dombóvári SI Egyesület 0:34,76 1:10,79 1:10,79 394
4 Németh Nándor 1999 Ezüstpart SE. Siófok 0:35,44 1:12,85 1:12,85 362
5 Fekete Csongor 1999 Celldömölki Vulkán Vizisport Egyesület 0:35,73 1:13,42 1:13,42 354
6 Gyenei Ferenc 2000 Dombóvári SI Egyesület 0:38,35 1:16,80 1:16,80 309
7 Páva Balázs 2000 Budafóka XXII. SE 0:39,45 1:18,68 1:18,68 287
8 Szalánczi Áron 2000 Hullám 91 ÚVE 0:39,32 1:20,01 1:20,01 273
9 Oblat Rudolf 2000 Hullám 91 ÚVE 0:42,54 1:26,11 1:26,11 219
10 Nardai Gergő 2000 Celldömölki Vulkán Vizisport Egyesület 0:45,26 1:35,20 1:35,20 162
11 Rózsa Erik 1999 Marcali Úszó Club 0:45,94 1:37,18 1:37,18 152

9.100 férfi hát - B kat. -  1997 és 1998 születésűek
1 Zachár Gergő 1997 Kőbánya Sport Club 0:30,61 1:02,12 1:02,12 584
2 Tekauer Márk 1998 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:32,78 1:07,39 1:07,39 457
3 Kovács Benedek 1998 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:33,60 1:08,17 1:08,17 442
4 Bánfalvi Ákos 1998 Dombóvári SI Egyesület 0:34,09 1:08,25 1:08,25 440
5 Ollé István 1997 Kőbánya Sport Club 0:34,29 1:11,58 1:11,58 382
6 Zámodics Márk 1997 Délzalai Vízmű SE 0:36,17 1:15,70 1:15,70 323
7 Pustajic Ruben 1997 Szombathelyi Vízmű SC 1:21,63 1:21,63 257
8 Lipót Szabolcs 1998 Hullám 91 ÚVE 0:43,25 1:28,66 1:28,66 201

9.100 férfi hát - C kat. -  1995 és 1996 születésűek
1 Winkler Máté 1995 Hullám 91 ÚVE 0:30,70 1:01,94 1:01,94 589
2 Gubics Máté 1995 Hullám 91 ÚVE 0:30,74 1:02,77 1:02,77 566
3 Székelyi Dániel 1995 Budafóka XXII. SE 0:31,92 1:03,43 1:03,43 549
4 Traum Zoltán 1996 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:33,42 1:07,50 1:07,50 455
5 Simon Dávid 1996 Dunaferr-DVSI 0:32,43 1:07,54 1:07,54 454
6 Kiss Attila 1996 Dunaferr-DVSI 0:34,10 1:10,70 1:10,70 396
7 Borsos Mátyás 1995 Római Sport Egyesület 0:36,04 1:14,03 1:14,03 345

9.100 férfi hát - D kat. -  1994 és idősebbek
1 Mészáros Márk 1994 Budafóka XXII. SE 0:31,38 1:03,82 1:03,82 539
2 Szakál Bence Máté 1993 Komáromi Úszóklub SE 0:36,63 1:16,66 1:16,66 311

9.100 férfi hát - teljes lista
1 Winkler Máté 1995 Hullám 91 ÚVE 0:30,70 1:01,94 1:01,94 589
2 Zachár Gergő 1997 Kőbánya Sport Club 0:30,61 1:02,12 1:02,12 584
3 Gubics Máté 1995 Hullám 91 ÚVE 0:30,74 1:02,77 1:02,77 566
4 Székelyi Dániel 1995 Budafóka XXII. SE 0:31,92 1:03,43 1:03,43 549
5 Mészáros Márk 1994 Budafóka XXII. SE 0:31,38 1:03,82 1:03,82 539
6 Tekauer Márk 1998 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:32,78 1:07,39 1:07,39 457
7 Traum Zoltán 1996 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:33,42 1:07,50 1:07,50 455

12+ úszóverseny 3_2012 - Székesfehérvár, Csitáry G. Emil Uszoda - 2012.10.14 - 

az eredmények letölthetők a www.hullam91.hu oldalról 6 / 11



EREDMÉNYEK / RESULTS 2012.10.14 / 22:18

1 4 5 7
50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m pont

8 Simon Dávid 1996 Dunaferr-DVSI 0:32,43 1:07,54 1:07,54 454
9 Márton Richárd 1999 Budafóka XXII. SE 0:32,70 1:08,15 1:08,15 442
10 Kovács Benedek 1998 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:33,60 1:08,17 1:08,17 442
11 Bánfalvi Ákos 1998 Dombóvári SI Egyesület 0:34,09 1:08,25 1:08,25 440
12 Barta Márton 1999 Szombathelyi Vízmű SC 0:33,70 1:08,57 1:08,57 434
13 Kiss Attila 1996 Dunaferr-DVSI 0:34,10 1:10,70 1:10,70 396
14 Rettegi Ákos 1999 Dombóvári SI Egyesület 0:34,76 1:10,79 1:10,79 394
15 Ollé István 1997 Kőbánya Sport Club 0:34,29 1:11,58 1:11,58 382
16 Németh Nándor 1999 Ezüstpart SE. Siófok 0:35,44 1:12,85 1:12,85 362
17 Fekete Csongor 1999 Celldömölki Vulkán Vizisport Egyesület 0:35,73 1:13,42 1:13,42 354
18 Borsos Mátyás 1995 Római Sport Egyesület 0:36,04 1:14,03 1:14,03 345
19 Zámodics Márk 1997 Délzalai Vízmű SE 0:36,17 1:15,70 1:15,70 323
20 Szakál Bence Máté 1993 Komáromi Úszóklub SE 0:36,63 1:16,66 1:16,66 311
21 Gyenei Ferenc 2000 Dombóvári SI Egyesület 0:38,35 1:16,80 1:16,80 309
22 Páva Balázs 2000 Budafóka XXII. SE 0:39,45 1:18,68 1:18,68 287
23 Szalánczi Áron 2000 Hullám 91 ÚVE 0:39,32 1:20,01 1:20,01 273
24 Pustajic Ruben 1997 Szombathelyi Vízmű SC 1:21,63 1:21,63 257
25 Oblat Rudolf 2000 Hullám 91 ÚVE 0:42,54 1:26,11 1:26,11 219
26 Lipót Szabolcs 1998 Hullám 91 ÚVE 0:43,25 1:28,66 1:28,66 201
27 Nardai Gergő 2000 Celldömölki Vulkán Vizisport Egyesület 0:45,26 1:35,20 1:35,20 162
28 Rózsa Erik 1999 Marcali Úszó Club 0:45,94 1:37,18 1:37,18 152

9.100 férfi hát - VK
vk Molnár Dániel 2002 Celldömölki Vulkán Vizisport Egyesület 0:44,25 1:32,16 1:32,16 179

10.100 női hát - A kat. -  1999 és 2000 születésűek
1 Ollé Mónika 1999 Kőbánya Sport Club 0:34,11 1:09,63 1:09,63 581
2 Rohács Réka 2000 Kőbánya Sport Club 0:36,29 1:14,92 1:14,92 466
3 Vida Boglárka 2000 Kőbánya Sport Club 0:38,00 1:16,58 1:16,58 437
4 Szűcs Stefánia 2000 Dombóvári SI Egyesület 0:38,92 1:19,08 1:19,08 396
5 Simon Kata 1999 Dombóvári SI Egyesület 0:38,75 1:20,38 1:20,38 378
6 Szabados Adél 1999 Budafóka XXII. SE 0:39,84 1:21,71 1:21,71 359
7 Faházi Fatime 1999 Marcali Úszó Club 0:44,80 1:30,86 1:30,86 261
8 Pintér Hargita 2000 Marcali Úszó Club 0:43,35 1:31,49 1:31,49 256
9 Dobos Dorina 2000 Szombathelyi Vízmű SC 0:49,12 1:39,92 1:39,92 196

10.100 női hát - B kat. -  1997 és 1998 születésűek
1 Halmai Petra 1997 Hullám 91 ÚVE 0:34,37 1:08,95 1:08,95 598
2 Balogh Nikolett 1998 Hullám 91 ÚVE 0:37,68 1:15,25 1:15,25 460
3 Kurucz Zsuzsanna 1997 Budafóka XXII. SE 0:36,45 1:15,95 1:15,95 448
4 Gadó Anita 1998 Hullám 91 ÚVE 0:39,49 1:22,26 1:22,26 352

10.100 női hát - C kat. -  1995 és 1996 születésűek
1 Abay Nemes Anna 1996 Délzalai Vízmű SE 0:33,10 1:07,83 1:07,83 629
2 Vass Bianka 1996 Kőbánya Sport Club 0:35,48 1:12,43 1:12,43 516
3 Harangozó Kitti 1996 FTC VIVA 0:36,12 1:12,83 1:12,83 508

10.100 női hát - teljes lista
1 Abay Nemes Anna 1996 Délzalai Vízmű SE 0:33,10 1:07,83 1:07,83 629
2 Halmai Petra 1997 Hullám 91 ÚVE 0:34,37 1:08,95 1:08,95 598
3 Ollé Mónika 1999 Kőbánya Sport Club 0:34,11 1:09,63 1:09,63 581
4 Vass Bianka 1996 Kőbánya Sport Club 0:35,48 1:12,43 1:12,43 516
5 Harangozó Kitti 1996 FTC VIVA 0:36,12 1:12,83 1:12,83 508
6 Rohács Réka 2000 Kőbánya Sport Club 0:36,29 1:14,92 1:14,92 466
7 Balogh Nikolett 1998 Hullám 91 ÚVE 0:37,68 1:15,25 1:15,25 460
8 Kurucz Zsuzsanna 1997 Budafóka XXII. SE 0:36,45 1:15,95 1:15,95 448
9 Vida Boglárka 2000 Kőbánya Sport Club 0:38,00 1:16,58 1:16,58 437
10 Szűcs Stefánia 2000 Dombóvári SI Egyesület 0:38,92 1:19,08 1:19,08 396
11 Simon Kata 1999 Dombóvári SI Egyesület 0:38,75 1:20,38 1:20,38 378
12 Szabados Adél 1999 Budafóka XXII. SE 0:39,84 1:21,71 1:21,71 359
13 Gadó Anita 1998 Hullám 91 ÚVE 0:39,49 1:22,26 1:22,26 352
14 Faházi Fatime 1999 Marcali Úszó Club 0:44,80 1:30,86 1:30,86 261
15 Pintér Hargita 2000 Marcali Úszó Club 0:43,35 1:31,49 1:31,49 256
16 Dobos Dorina 2000 Szombathelyi Vízmű SC 0:49,12 1:39,92 1:39,92 196

10.100 női hát - VK
vk Kovács Nóra 2004 BVSE Úszó Szakosztály 0:48,68 1:41,24 1:41,24 189

Boda Janka 2001 Dombóvári SI Egyesület d.n.s d.n.s d.n.s
11.100 férfi mell - A kat. -  1999 és 2000 születésűek

1 Süli Ákos 1999 Hód Úszó SE 0:37,02 1:17,93 1:17,93 424
2 Kovács Norman 1999 Hód Úszó SE 0:38,20 1:19,94 1:19,94 393
3 Fabriczius László 1999 Szombathelyi Vízmű SC 0:39,59 1:23,55 1:23,55 344
4 Könczöl János 2000 Római Sport Egyesület 0:40,70 1:26,29 1:26,29 312
5 Molnár Marcell 2000 Szombathelyi Vízmű SC 0:40,96 1:26,68 1:26,68 308
6 Oblat Rudolf 2000 Hullám 91 ÚVE 0:43,01 1:28,76 1:28,76 287
7 Nardai Gergő 2000 Celldömölki Vulkán Vizisport Egyesület 0:50,43 1:48,55 1:48,55 157
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EREDMÉNYEK / RESULTS 2012.10.14 / 22:18

1 4 5 7
50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m pont

11.100 férfi mell - B kat. -  1997 és 1998 születésűek
1 Farkas László 1997 Dunaferr-DVSI 0:35,77 1:15,56 1:15,56 465
2 Szöllősi Martin 1998 Dunaferr-DVSI 0:35,52 1:15,71 1:15,71 463
3 Fekete Gergő 1997 Esztergomi Úszó Klub 0:38,85 1:20,51 1:20,51 385
4 Ubrankovics Máté 1998 Kőbánya Sport Club 0:39,33 1:22,28 1:22,28 360
5 Pustajic Ruben 1997 Szombathelyi Vízmű SC 0:44,90 1:34,06 1:34,06 241

11.100 férfi mell - C kat. -  1995 és 1996 születésűek
1 Sárdi Levente 1995 Hullám 91 ÚVE 0:32,82 1:08,92 1:08,92 614
2 Traum Zoltán 1996 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:34,59 1:12,56 1:12,56 526
3 Korsós Kristóf 1996 Hód Úszó SE 0:38,10 1:21,93 1:21,93 365

11.100 férfi mell - D kat. -  1994 és idősebbek
1 Szabó Tamás 1988 Hód Úszó SE 0:32,14 1:09,57 1:09,57 597
2 Szakál Bence Máté 1993 Komáromi Úszóklub SE 0:37,76 1:22,84 1:22,84 353

11.100 férfi mell - teljes lista
1 Sárdi Levente 1995 Hullám 91 ÚVE 0:32,82 1:08,92 1:08,92 614
2 Szabó Tamás 1988 Hód Úszó SE 0:32,14 1:09,57 1:09,57 597
3 Traum Zoltán 1996 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:34,59 1:12,56 1:12,56 526
4 Farkas László 1997 Dunaferr-DVSI 0:35,77 1:15,56 1:15,56 465
5 Szöllősi Martin 1998 Dunaferr-DVSI 0:35,52 1:15,71 1:15,71 463
6 Süli Ákos 1999 Hód Úszó SE 0:37,02 1:17,93 1:17,93 424
7 Kovács Norman 1999 Hód Úszó SE 0:38,20 1:19,94 1:19,94 393
8 Fekete Gergő 1997 Esztergomi Úszó Klub 0:38,85 1:20,51 1:20,51 385
9 Korsós Kristóf 1996 Hód Úszó SE 0:38,10 1:21,93 1:21,93 365
10 Ubrankovics Máté 1998 Kőbánya Sport Club 0:39,33 1:22,28 1:22,28 360
11 Szakál Bence Máté 1993 Komáromi Úszóklub SE 0:37,76 1:22,84 1:22,84 353
12 Fabriczius László 1999 Szombathelyi Vízmű SC 0:39,59 1:23,55 1:23,55 344
13 Könczöl János 2000 Római Sport Egyesület 0:40,70 1:26,29 1:26,29 312
14 Molnár Marcell 2000 Szombathelyi Vízmű SC 0:40,96 1:26,68 1:26,68 308
15 Oblat Rudolf 2000 Hullám 91 ÚVE 0:43,01 1:28,76 1:28,76 287
16 Pustajic Ruben 1997 Szombathelyi Vízmű SC 0:44,90 1:34,06 1:34,06 241
17 Nardai Gergő 2000 Celldömölki Vulkán Vizisport Egyesület 0:50,43 1:48,55 1:48,55 157

12.100 női mell - A kat. -  1999 és 2000 születésűek
1 Török Eszter 1999 Budafóka XXII. SE 0:35,92 1:18,15 1:18,15 560
2 Papolczi Emilia 2000 Kőbánya Sport Club 0:39,36 1:24,07 1:24,07 450
3 Károlyi Fanni 1999 Hód Úszó SE 0:40,36 1:25,36 1:25,36 430
4 Szick Natália 1999 Budafóka XXII. SE 0:44,78 1:31,64 1:31,64 347
5 Bogdányi Flóra 1999 Hullám 91 ÚVE 0:43,14 1:32,30 1:32,30 340
6 Faházi Fatime 1999 Marcali Úszó Club 0:44,71 1:33,42 1:33,42 328
7 Pintér Hargita 2000 Marcali Úszó Club 0:45,76 1:37,21 1:37,21 291
8 Sárdi Rita 2000 Hullám 91 ÚVE 0:46,83 1:37,51 1:37,51 288
9 Dobos Dorina 2000 Szombathelyi Vízmű SC 0:49,00 1:46,46 1:46,46 221

12.100 női mell - B kat. -  1997 és 1998 születésűek
1 Sebestyén Dalma 1997 Hullám 91 ÚVE 0:33,94 1:12,40 1:12,40 705
2 Burucs Anna 1998 Kőbánya Sport Club 0:37,05 1:17,87 1:17,87 566
3 Molnár Flóra 1998 Délzalai Vízmű SE 0:38,41 1:19,61 1:19,61 530
4 Prelozsnik Dóra 1998 Tatabányai Vizmű SE. 0:38,96 1:23,10 1:23,10 466
5 Szatmári Fanni 1997 Kőbánya Sport Club 0:41,08 1:26,36 1:26,36 415

12.100 női mell - C kat. -  1995 és 1996 születésűek
1 Beták Anna 1995 Római Sport Egyesület 0:38,89 1:22,06 1:22,06 484

Tóth Lili 1995 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET d.n.s d.n.s d.n.s
12.100 női mell - D kat. -  1994 és idősebbek

1 Csehó Judit 1994 Veszprémi Úszó Klub 0:39,75 1:22,57 1:22,57 475
12.100 női mell - teljes lista

1 Sebestyén Dalma 1997 Hullám 91 ÚVE 0:33,94 1:12,40 1:12,40 705
2 Burucs Anna 1998 Kőbánya Sport Club 0:37,05 1:17,87 1:17,87 566
3 Török Eszter 1999 Budafóka XXII. SE 0:35,92 1:18,15 1:18,15 560
4 Molnár Flóra 1998 Délzalai Vízmű SE 0:38,41 1:19,61 1:19,61 530
5 Beták Anna 1995 Római Sport Egyesület 0:38,89 1:22,06 1:22,06 484
6 Csehó Judit 1994 Veszprémi Úszó Klub 0:39,75 1:22,57 1:22,57 475
7 Prelozsnik Dóra 1998 Tatabányai Vizmű SE. 0:38,96 1:23,10 1:23,10 466
8 Papolczi Emilia 2000 Kőbánya Sport Club 0:39,36 1:24,07 1:24,07 450
9 Károlyi Fanni 1999 Hód Úszó SE 0:40,36 1:25,36 1:25,36 430
10 Szatmári Fanni 1997 Kőbánya Sport Club 0:41,08 1:26,36 1:26,36 415
11 Szick Natália 1999 Budafóka XXII. SE 0:44,78 1:31,64 1:31,64 347
12 Bogdányi Flóra 1999 Hullám 91 ÚVE 0:43,14 1:32,30 1:32,30 340
13 Faházi Fatime 1999 Marcali Úszó Club 0:44,71 1:33,42 1:33,42 328
14 Pintér Hargita 2000 Marcali Úszó Club 0:45,76 1:37,21 1:37,21 291
15 Sárdi Rita 2000 Hullám 91 ÚVE 0:46,83 1:37,51 1:37,51 288
16 Dobos Dorina 2000 Szombathelyi Vízmű SC 0:49,00 1:46,46 1:46,46 221

Tóth Lili 1995 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET d.n.s d.n.s d.n.s
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1 4 5 7
50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m pont

12.100 női mell - VK
vk Ecsődi Sára 2001 Dunaferr-DVSI 0:44,08 1:32,46 1:32,46 338
vk Kovács Nóra 2004 BVSE Úszó Szakosztály 0:57,75 2:02,65 2:02,65 145

13.200 férfi pillangó - A kat. -  1999 és 2000 születésűek
1 Márton Richárd 1999 Budafóka XXII. SE 0:30,54 1:06,41 1:43,70 2:19,47 2:19,47 511
2 Fabriczius László 1999 Szombathelyi Vízmű SC 0:32,05 1:08,72 1:44,81 2:20,40 2:20,40 501
3 Barta Márton 1999 Szombathelyi Vízmű SC 0:31,65 1:08,25 1:44,73 2:20,68 2:20,68 498
4 Egri Szabolcs 2000 Tatabányai Vizmű SE. 0:34,98 1:14,09 1:54,18 2:32,50 2:32,50 390
5 Németh Nándor 1999 Ezüstpart SE. Siófok 0:34,05 1:13,50 1:53,20 2:32,61 2:32,61 390
6 Molnár Marcell 2000 Szombathelyi Vízmű SC 0:36,57 1:16,84 1:59,36 2:40,93 2:40,93 332
7 Fekete Csongor 1999 Celldömölki Vulkán Vizisport Egyesület 0:34,66 1:16,59 2:00,07 2:43,25 2:43,25 318
8 Fóris Dániel 2000 Tatabányai Vizmű SE. 0:37,15 1:20,90 2:04,47 2:47,61 2:47,61 294
9 Páva Balázs 2000 Budafóka XXII. SE 0:36,52 1:21,72 2:09,83 2:55,00 2:55,00 258

13.200 férfi pillangó - B kat. -  1997 és 1998 születésűek
1 Tekauer Márk 1998 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:30,51 1:05,61 1:41,79 2:16,01 2:16,01 551
2 Joó Ádám 1997 Szombathelyi Vízmű SC 0:31,98 1:07,81 1:44,76 2:20,13 2:20,13 503
3 Zachár Dániel 1998 Kőbánya Sport Club 0:33,28 1:10,36 1:48,45 2:25,35 2:25,35 451
4 Bánfalvi Ákos 1998 Dombóvári SI Egyesület 0:32,56 1:10,78 1:49,53 2:27,23 2:27,23 434
5 Szunyi Ákos 1998 Hód Úszó SE 0:34,44 1:12,21 1:50,65 2:27,83 2:27,83 429
6 Falusi Dávid 1998 Dunaferr-DVSI 0:31,90 1:10,28 1:51,24 2:31,73 2:31,73 396
7 Vass Péter 1998 Celldömölki Vulkán Vizisport Egyesület 0:34,92 1:16,08 2:00,41 2:43,77 2:43,77 315

13.200 férfi pillangó - C kat. -  1995 és 1996 születésűek
1 Székelyi Dániel 1995 Budafóka XXII. SE 0:30,61 1:06,38 1:42,65 2:20,12 2:20,12 504

13.200 férfi pillangó - D kat. -  1994 és idősebbek
1 Mészáros Márk 1994 Budafóka XXII. SE 0:29,20 1:04,94 1:41,37 2:17,87 2:17,87 529

13.200 férfi pillangó - teljes lista
1 Tekauer Márk 1998 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:30,51 1:05,61 1:41,79 2:16,01 2:16,01 551
2 Mészáros Márk 1994 Budafóka XXII. SE 0:29,20 1:04,94 1:41,37 2:17,87 2:17,87 529
3 Márton Richárd 1999 Budafóka XXII. SE 0:30,54 1:06,41 1:43,70 2:19,47 2:19,47 511
4 Székelyi Dániel 1995 Budafóka XXII. SE 0:30,61 1:06,38 1:42,65 2:20,12 2:20,12 504
5 Joó Ádám 1997 Szombathelyi Vízmű SC 0:31,98 1:07,81 1:44,76 2:20,13 2:20,13 503
6 Fabriczius László 1999 Szombathelyi Vízmű SC 0:32,05 1:08,72 1:44,81 2:20,40 2:20,40 501
7 Barta Márton 1999 Szombathelyi Vízmű SC 0:31,65 1:08,25 1:44,73 2:20,68 2:20,68 498
8 Zachár Dániel 1998 Kőbánya Sport Club 0:33,28 1:10,36 1:48,45 2:25,35 2:25,35 451
9 Bánfalvi Ákos 1998 Dombóvári SI Egyesület 0:32,56 1:10,78 1:49,53 2:27,23 2:27,23 434
10 Szunyi Ákos 1998 Hód Úszó SE 0:34,44 1:12,21 1:50,65 2:27,83 2:27,83 429
11 Falusi Dávid 1998 Dunaferr-DVSI 0:31,90 1:10,28 1:51,24 2:31,73 2:31,73 396
12 Egri Szabolcs 2000 Tatabányai Vizmű SE. 0:34,98 1:14,09 1:54,18 2:32,50 2:32,50 390
13 Németh Nándor 1999 Ezüstpart SE. Siófok 0:34,05 1:13,50 1:53,20 2:32,61 2:32,61 390
14 Molnár Marcell 2000 Szombathelyi Vízmű SC 0:36,57 1:16,84 1:59,36 2:40,93 2:40,93 332
15 Fekete Csongor 1999 Celldömölki Vulkán Vizisport Egyesület 0:34,66 1:16,59 2:00,07 2:43,25 2:43,25 318
16 Vass Péter 1998 Celldömölki Vulkán Vizisport Egyesület 0:34,92 1:16,08 2:00,41 2:43,77 2:43,77 315
17 Fóris Dániel 2000 Tatabányai Vizmű SE. 0:37,15 1:20,90 2:04,47 2:47,61 2:47,61 294
18 Páva Balázs 2000 Budafóka XXII. SE 0:36,52 1:21,72 2:09,83 2:55,00 2:55,00 258

13.200 férfi pillangó - VK
vk Imre Milán 2001 Szombathelyi Vízmű SC 0:35,94 1:19,06 2:01,01 2:43,82 2:43,82 315

14.200 női pillangó - A kat. -  1999 és 2000 születésűek
1 Vaskó Dorottya 1999 Szombathelyi Vízmű SC 0:33,51 1:11,74 1:51,23 2:31,43 2:31,43 541
2 Vida Boglárka 2000 Kőbánya Sport Club 0:35,95 1:17,02 2:00,00 2:42,28 2:42,28 439
3 Bábics Virág 2000 Tatabányai Vizmű SE. 0:36,03 1:18,22 2:03,25 2:48,05 2:48,05 396

14.200 női pillangó - B kat. -  1997 és 1998 születésűek
1 Farkas Éva 1998 Dunaferr-DVSI 0:34,22 1:14,84 1:56,96 2:38,79 2:38,79 469
2 Rácz Judit 1997 Dunaferr-DVSI 0:38,09 1:24,20 2:14,60 3:07,71 3:07,71 284

14.200 női pillangó - teljes lista
1 Vaskó Dorottya 1999 Szombathelyi Vízmű SC 0:33,51 1:11,74 1:51,23 2:31,43 2:31,43 541
2 Farkas Éva 1998 Dunaferr-DVSI 0:34,22 1:14,84 1:56,96 2:38,79 2:38,79 469
3 Vida Boglárka 2000 Kőbánya Sport Club 0:35,95 1:17,02 2:00,00 2:42,28 2:42,28 439
4 Bábics Virág 2000 Tatabányai Vizmű SE. 0:36,03 1:18,22 2:03,25 2:48,05 2:48,05 396
5 Rácz Judit 1997 Dunaferr-DVSI 0:38,09 1:24,20 2:14,60 3:07,71 3:07,71 284

14.200 női pillangó - VK
vk Dancsecs Boglárka 2002 Szombathelyi Vízmű SC 0:39,14 1:25,04 2:11,57 2:57,56 2:57,56 335
vk Farkas Kata 2001 Celldömölki Vulkán Vizisport Egyesület 0:39,84 1:29,61 2:20,15 3:07,04 3:07,04 287

15.100 férfi gyors - A kat. -  1999 és 2000 születésűek
1 Márton Richárd 1999 Budafóka XXII. SE 0:29,35 0:59,88 0:59,88 480
2 Dort Bence 1999 Dunaferr-DVSI 0:29,18 1:00,77 1:00,77 459
3 Németh Nándor 1999 Ezüstpart SE. Siófok 0:30,45 1:03,30 1:03,30 406
4 Rettegi Ákos 1999 Dombóvári SI Egyesület 0:30,83 1:03,78 1:03,78 397
5 Gyenei Ferenc 2000 Dombóvári SI Egyesület 0:31,72 1:05,47 1:05,47 367
6 Deák Máté 2000 Tatabányai Vizmű SE. 0:33,45 1:08,74 1:08,74 317
7 Páva Balázs 2000 Budafóka XXII. SE 0:34,02 1:09,58 1:09,58 306
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1 4 5 7
50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m pont

8 Virág László 1999 Dunaferr-DVSI 0:34,06 1:10,37 1:10,37 296
9 Lator Bence 2000 Budafóka XXII. SE 0:34,75 1:11,08 1:11,08 287
10 Szalánczi Áron 2000 Hullám 91 ÚVE 0:34,99 1:11,71 1:11,71 279
11 Rózsa Erik 1999 Marcali Úszó Club 0:36,36 1:21,29 1:21,29 192
12 Nardai Gergő 2000 Celldömölki Vulkán Vizisport Egyesület 0:38,21 1:21,94 1:21,94 187

Lénárt Krisztián 1999 Aligátor SC d.n.s d.n.s d.n.s
Berzi Richárd 1999 Aligátor SC d.n.s d.n.s d.n.s

15.100 férfi gyors - B kat. -  1997 és 1998 születésűek
1 Zámodics Márk 1997 Délzalai Vízmű SE 0:27,76 0:57,41 0:57,41 545
2 Zachár Gergő 1997 Kőbánya Sport Club 0:27,99 0:58,92 0:58,92 504
3 Susa Péter 1997 Dunaferr-DVSI 0:29,43 1:00,79 1:00,79 459
4 Sirkó Bálint 1997 Tatabányai Vizmű SE. 0:29,40 1:01,09 1:01,09 452
5 Jánosi Kristóf 1998 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:29,87 1:01,93 1:01,93 434
6 Ollé István 1997 Kőbánya Sport Club 0:30,63 1:02,20 1:02,20 428
7 Kovács Benedek 1998 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:30,93 1:03,57 1:03,57 401
8 Gayer Márton 1998 Délzalai Vízmű SE 0:30,91 1:03,97 1:03,97 394
9 Vass Péter 1998 Celldömölki Vulkán Vizisport Egyesület 0:31,80 1:06,71 1:06,71 347
10 Lipót Szabolcs 1998 Hullám 91 ÚVE 0:35,49 1:12,48 1:12,48 271

15.100 férfi gyors - C kat. -  1995 és 1996 születésűek
1 Gubics Máté 1995 Hullám 91 ÚVE 0:26,03 0:53,34 0:53,34 680
2 Winkler Máté 1995 Hullám 91 ÚVE 0:28,56 0:57,87 0:57,87 532
3 Székelyi Dániel 1995 Budafóka XXII. SE 0:29,14 0:57,92 0:57,92 531
4 Sárdi Levente 1995 Hullám 91 ÚVE 0:28,75 0:58,31 0:58,31 520
5 Traum Zoltán 1996 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:28,99 0:59,54 0:59,54 489
6 Simon Dávid 1996 Dunaferr-DVSI 0:29,23 1:00,32 1:00,32 470

15.100 férfi gyors - D kat. -  1994 és idősebbek
1 Mészáros Márk 1994 Budafóka XXII. SE 0:26,71 0:56,00 0:56,00 587
2 Pausz Tamás 1994 Esztergomi Úszó Klub 0:29,37 1:02,62 1:02,62 420
3 Bujka Botond 1994 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:30,71 1:03,71 1:03,71 399

15.100 férfi gyors - teljes lista
1 Gubics Máté 1995 Hullám 91 ÚVE 0:26,03 0:53,34 0:53,34 680
2 Mészáros Márk 1994 Budafóka XXII. SE 0:26,71 0:56,00 0:56,00 587
3 Zámodics Márk 1997 Délzalai Vízmű SE 0:27,76 0:57,41 0:57,41 545
4 Winkler Máté 1995 Hullám 91 ÚVE 0:28,56 0:57,87 0:57,87 532
5 Székelyi Dániel 1995 Budafóka XXII. SE 0:29,14 0:57,92 0:57,92 531
6 Sárdi Levente 1995 Hullám 91 ÚVE 0:28,75 0:58,31 0:58,31 520
7 Zachár Gergő 1997 Kőbánya Sport Club 0:27,99 0:58,92 0:58,92 504
8 Traum Zoltán 1996 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:28,99 0:59,54 0:59,54 489
9 Márton Richárd 1999 Budafóka XXII. SE 0:29,35 0:59,88 0:59,88 480
10 Simon Dávid 1996 Dunaferr-DVSI 0:29,23 1:00,32 1:00,32 470
11 Dort Bence 1999 Dunaferr-DVSI 0:29,18 1:00,77 1:00,77 459
12 Susa Péter 1997 Dunaferr-DVSI 0:29,43 1:00,79 1:00,79 459
13 Sirkó Bálint 1997 Tatabányai Vizmű SE. 0:29,40 1:01,09 1:01,09 452
14 Jánosi Kristóf 1998 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:29,87 1:01,93 1:01,93 434
15 Ollé István 1997 Kőbánya Sport Club 0:30,63 1:02,20 1:02,20 428
16 Pausz Tamás 1994 Esztergomi Úszó Klub 0:29,37 1:02,62 1:02,62 420
17 Németh Nándor 1999 Ezüstpart SE. Siófok 0:30,45 1:03,30 1:03,30 406
18 Kovács Benedek 1998 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:30,93 1:03,57 1:03,57 401
19 Bujka Botond 1994 ELSŐ ÉRDI ÚSZÓEGYLET 0:30,71 1:03,71 1:03,71 399
20 Rettegi Ákos 1999 Dombóvári SI Egyesület 0:30,83 1:03,78 1:03,78 397
21 Gayer Márton 1998 Délzalai Vízmű SE 0:30,91 1:03,97 1:03,97 394
22 Gyenei Ferenc 2000 Dombóvári SI Egyesület 0:31,72 1:05,47 1:05,47 367
23 Vass Péter 1998 Celldömölki Vulkán Vizisport Egyesület 0:31,80 1:06,71 1:06,71 347
24 Deák Máté 2000 Tatabányai Vizmű SE. 0:33,45 1:08,74 1:08,74 317
25 Páva Balázs 2000 Budafóka XXII. SE 0:34,02 1:09,58 1:09,58 306
26 Virág László 1999 Dunaferr-DVSI 0:34,06 1:10,37 1:10,37 296
27 Lator Bence 2000 Budafóka XXII. SE 0:34,75 1:11,08 1:11,08 287
28 Szalánczi Áron 2000 Hullám 91 ÚVE 0:34,99 1:11,71 1:11,71 279
29 Lipót Szabolcs 1998 Hullám 91 ÚVE 0:35,49 1:12,48 1:12,48 271
30 Rózsa Erik 1999 Marcali Úszó Club 0:36,36 1:21,29 1:21,29 192
31 Nardai Gergő 2000 Celldömölki Vulkán Vizisport Egyesület 0:38,21 1:21,94 1:21,94 187

Lénárt Krisztián 1999 Aligátor SC d.n.s d.n.s d.n.s
Berzi Richárd 1999 Aligátor SC d.n.s d.n.s d.n.s

15.100 férfi gyors - VK
vk Rumpler Bence 2001 Hullám 91 ÚVE 0:34,85 1:12,56 1:12,56 270
vk Molnár Dániel 2002 Celldömölki Vulkán Vizisport Egyesület 0:39,27 1:22,73 1:22,73 182

16.100 női gyors - A kat. -  1999 és 2000 születésűek
1 Török Eszter 1999 Budafóka XXII. SE 0:31,57 1:05,46 1:05,46 503
2 Bokros Blanka 2000 Kőbánya Sport Club 0:31,96 1:05,76 1:05,76 496
3 Kuklis Nóra 1999 Tatabányai Vizmű SE. 0:32,24 1:06,29 1:06,29 484
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1 4 5 7
50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m pont

4 Szlobodnyik Nóra 1999 Dunaferr-DVSI 0:32,24 1:06,87 1:06,87 472
5 Hederics Hanna 2000 Délzalai Vízmű SE 0:32,65 1:07,26 1:07,26 463
6 Turi Bianka 1999 Dombóvári SI Egyesület 0:33,03 1:07,91 1:07,91 450
7 Szabados Adél 1999 Budafóka XXII. SE 0:34,69 1:09,17 1:09,17 426
8 Bévárdi Zsófi 2000 Dombóvári SI Egyesület 0:34,15 1:10,32 1:10,32 406
9 Vadász Tamara 1999 Dunaferr-DVSI 0:33,76 1:10,76 1:10,76 398
10 Simon Kata 1999 Dombóvári SI Egyesület 0:34,36 1:11,72 1:11,72 382
11 Szűcs Stefánia 2000 Dombóvári SI Egyesület 0:34,23 1:11,77 1:11,77 381
12 Szick Natália 1999 Budafóka XXII. SE 0:36,16 1:13,15 1:13,15 360
13 Bogdányi Flóra 1999 Hullám 91 ÚVE 0:37,41 1:17,44 1:17,44 303
14 Faházi Fatime 1999 Marcali Úszó Club 0:36,93 1:18,67 1:18,67 289
15 Pintér Hargita 2000 Marcali Úszó Club 0:38,15 1:21,65 1:21,65 259
16 Sárdi Rita 2000 Hullám 91 ÚVE 0:39,39 1:23,53 1:23,53 242

Kremmer Daniella 1999 Aligátor SC d.n.s d.n.s d.n.s
Boda Flóra 2000 Dombóvári SI Egyesület d.n.s d.n.s d.n.s

16.100 női gyors - B kat. -  1997 és 1998 születésűek
1 Molnár Flóra 1998 Délzalai Vízmű SE 0:30,00 1:01,27 1:01,27 613
2 Halmai Petra 1997 Hullám 91 ÚVE 0:30,42 1:02,96 1:02,96 565
3 Janik Dorottya 1997 Hullám 91 ÚVE 0:31,44 1:04,84 1:04,84 517
4 Balogh Nikolett 1998 Hullám 91 ÚVE 0:32,03 1:06,83 1:06,83 472
5 Kurucz Zsuzsanna 1997 Budafóka XXII. SE 0:31,70 1:07,39 1:07,39 461
6 Székelyi Fruzsina 1998 Budafóka XXII. SE 0:32,87 1:08,62 1:08,62 436
7 Prelozsnik Dóra 1998 Tatabányai Vizmű SE. 0:33,87 1:09,61 1:09,61 418
8 Gadó Anita 1998 Hullám 91 ÚVE 0:36,39 1:16,65 1:16,65 313

Kozma Fanni 1997 Római Sport Egyesület d.n.s d.n.s d.n.s
16.100 női gyors - C kat. -  1995 és 1996 születésűek

1 Abay Nemes Anna 1996 Délzalai Vízmű SE 0:30,50 1:01,79 1:01,79 598
2 Sarkadi Réka 1996 Római Sport Egyesület 0:31,90 1:05,18 1:05,18 509

16.100 női gyors - teljes lista
1 Molnár Flóra 1998 Délzalai Vízmű SE 0:30,00 1:01,27 1:01,27 613
2 Abay Nemes Anna 1996 Délzalai Vízmű SE 0:30,50 1:01,79 1:01,79 598
3 Halmai Petra 1997 Hullám 91 ÚVE 0:30,42 1:02,96 1:02,96 565
4 Janik Dorottya 1997 Hullám 91 ÚVE 0:31,44 1:04,84 1:04,84 517
5 Sarkadi Réka 1996 Római Sport Egyesület 0:31,90 1:05,18 1:05,18 509
6 Török Eszter 1999 Budafóka XXII. SE 0:31,57 1:05,46 1:05,46 503
7 Bokros Blanka 2000 Kőbánya Sport Club 0:31,96 1:05,76 1:05,76 496
8 Kuklis Nóra 1999 Tatabányai Vizmű SE. 0:32,24 1:06,29 1:06,29 484
9 Balogh Nikolett 1998 Hullám 91 ÚVE 0:32,03 1:06,83 1:06,83 472
10 Szlobodnyik Nóra 1999 Dunaferr-DVSI 0:32,24 1:06,87 1:06,87 472
11 Hederics Hanna 2000 Délzalai Vízmű SE 0:32,65 1:07,26 1:07,26 463
12 Kurucz Zsuzsanna 1997 Budafóka XXII. SE 0:31,70 1:07,39 1:07,39 461
13 Turi Bianka 1999 Dombóvári SI Egyesület 0:33,03 1:07,91 1:07,91 450
14 Székelyi Fruzsina 1998 Budafóka XXII. SE 0:32,87 1:08,62 1:08,62 436
15 Szabados Adél 1999 Budafóka XXII. SE 0:34,69 1:09,17 1:09,17 426
16 Prelozsnik Dóra 1998 Tatabányai Vizmű SE. 0:33,87 1:09,61 1:09,61 418
17 Bévárdi Zsófi 2000 Dombóvári SI Egyesület 0:34,15 1:10,32 1:10,32 406
18 Vadász Tamara 1999 Dunaferr-DVSI 0:33,76 1:10,76 1:10,76 398
19 Simon Kata 1999 Dombóvári SI Egyesület 0:34,36 1:11,72 1:11,72 382
20 Szűcs Stefánia 2000 Dombóvári SI Egyesület 0:34,23 1:11,77 1:11,77 381
21 Szick Natália 1999 Budafóka XXII. SE 0:36,16 1:13,15 1:13,15 360
22 Gadó Anita 1998 Hullám 91 ÚVE 0:36,39 1:16,65 1:16,65 313
23 Bogdányi Flóra 1999 Hullám 91 ÚVE 0:37,41 1:17,44 1:17,44 303
24 Faházi Fatime 1999 Marcali Úszó Club 0:36,93 1:18,67 1:18,67 289
25 Pintér Hargita 2000 Marcali Úszó Club 0:38,15 1:21,65 1:21,65 259
26 Sárdi Rita 2000 Hullám 91 ÚVE 0:39,39 1:23,53 1:23,53 242

Kozma Fanni 1997 Római Sport Egyesület d.n.s d.n.s d.n.s
Kremmer Daniella 1999 Aligátor SC d.n.s d.n.s d.n.s
Boda Flóra 2000 Dombóvári SI Egyesület d.n.s d.n.s d.n.s

16.100 női gyors - VK
vk Sós Luca 2001 Dunaferr-DVSI 0:34,92 1:13,25 1:13,25 359
vk Kantó Loretta 2001 Délzalai Vízmű SE 0:36,09 1:15,75 1:15,75 324
vk Doszpoth Csenge 2001 Délzalai Vízmű SE 0:37,66 1:15,99 1:15,99 321
vk Farkas Kata 2001 Celldömölki Vulkán Vizisport Egyesület 0:37,11 1:17,12 1:17,12 307
vk Zsirai Dorka 2001 Délzalai Vízmű SE 0:38,52 1:21,60 1:21,60 259
vk Szörcsök Enikő 2002 Délzalai Vízmű SE 0:40,24 1:23,15 1:23,15 245
vk Kálovics Noémi 2002 Délzalai Vízmű SE 0:43,58 1:32,45 1:32,45 178

Boda Janka 2001 Dombóvári SI Egyesület d.n.s d.n.s d.n.s
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